
Příloha č. 1

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

4 0,00 1 178 062,96 1 178 062,96

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.3 0,00 1 178 062,96 1 178 062,96

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

4
201/4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č.2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 3 4 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 55 počet listů

Projektant (AD)

Stavební dozor

Táto stavba se řídí Obchodními podmínkami, jejimž základem je žlutý Fidic, tzn. zhotovitel zajišťuje provádecí dokumentaci a jeji projednání ke 
stavebnímu povolení a v návaznosti aktualizuje platný smluvní Soupis prací, který je přiložen v dokladu č.22.

Dílčí změny:                                                                                                                                                                                                                                         

Provedení sanace nalezeného nepouživaného kanalizačního řádu v poloze u OP1 zasahujícího svým horním povrchem do úrovně výkopu
Oznámením zhotovitele z 22.06.23 (doklad č. 08), zhotovitel oznámil nepředvidatelnou existenci nepouživaného kanalizačního řádu v poloze u OP1. V poskytnuté 
dokumentaci nebyl v nalezené výšce zakreslen. Objednatel reagoval na oznámení pokynem z 30.06.2023 kde v bodě 2 nařizuje provedení sanace , odstraněním 
původní kanalizace a následný zásyp ryhy, kde to není možné, provede se vyplnění kanalizace suspenzi na bázi popílku a cementu. (doklad č.10, 12).                                                                                                                                                                                                                           
Byla provedená kamerová zkouška (MeU týnec n/L) a zjištěn skutečný stav kanalizace pod výkopem.                                                                                                                                             
V úseku DC 1 byla stávajíci historická kanalizace z ryhy vyjmutá, ryha zasypaná ŠD 0/32 a zhutněná - vyjmutí nefukčních trubek, výkop a zásyp současti položek 
URS CÚ 1-2023 - 132251254, 174151101, 810391811, 359901111 a 899910201(vyplnění potrubí pop.suspenzi). Použití cenové soustavy URS dle čl.13.1.5 SoD - 
výstřižek ceník URS (doklad č.19)
                                                                                                                                                                                                                                                 
Odstranění kanalizace mezi šachtami Š1 a Š2 a uličních vpustí UV 1-3 L+P.                                                                                                                                                                                                                      
Na základě pokynu objednatele (doklad č.10) bylo rozhodnuto o opravě stávajíci kanalizace z důvodu nestabilního založení v předpolí mostu. Poloha kanalizace a 
technické parametry zůstanou zachovány.                                                                                                                                                                                          
Zhotovitel odstranil stávající kanalizaci DN 400 (mezi Š1 a Š2) a kanalizační přípojky od šachet (Š1-Š3) k uličním vpustím DN 200 - položky URS CÚ 1-2023, položky 
č. 810351811, 810391811, šachtu Š1 a UV 1-3 v položkách 890411851 a 890451851.                                                                                                                                                  
Po zásypu v předpolí bylo realizováno hloubení ryh a šachet - položky URS CÚ 1-2023 132212221, 132251254 a 133251102, nakladání, vodorovný přesun a uložení 
sypaniny  na skládce Krakovany v položkách URS CÚ 1-2023 -  č.162551108, 167151111 a 171251201. Nadbytčný materiál z výkopu nefukční historické kanalizace 
odvezen na skládku Sány položky URS CÚ 1-2023 č.162751117 a 162751119.                                                                                                                                               
Vybouraný materiál šachty, uličních vpustí a historické kanalizace vč. výkopku ryhy odvezen na skládku Sány (16 km) - položka vodorovného přemístnění a poplatek 
na skládce v položkách URS CÚ 1-2023 č.997006512,997006519 a 997221615. Použití cenové soustavy URS dle čl.13.1.5 SoD-výstřižek ceník URS (doklad č.19)

Oprava kanalizace v úseku Š1-Š2, nová šachta Š1 a uliční vpustě UV 1-3 L+P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Dle PD příloha 902/1-5 (doklad č.15) byla realizovaná nová kanalizace, DN 400 (Š1-Š2) a DN 200 (spojení hlavního kan. řadu s UV).Položky URS CÚ 1-2023 
č.871353121 a 871393121 vč. mat. položek č.28611167 a 28611184, obyp potrubí v pol.č.175151101 vč. mat. položky 583331200 (doklad č.20).                                                                                                                                                                            
Pod šachtou realizovány podkladní beton tl.150 mm, pod UV ŠD podsyp tl.100 mm dle přílohy č.902/2, položky URS CÚ 1-2023 č.451572111 a 452313161.              
Položky pro osazení šachty DN 1000 URS CÚ 1-2023 č.894410103, 894410212, 894410213 a 894410232 vč. mat. položek č. 59224339, 59224068, 59224070 a 
59224312.                                                                                                                                                                                                                                             
Osazení uličních vpustí v položkách URS CÚ 1-2023 č.895941301, 895941314, 895941323 a 895941332, vč. mat. položek č.59224498, 59223857, 59224488 a 
59224494. Osazení poklopů šachty a UV v položkách URS CÚ 1-2023 č.899104112 a 899204112 a materiálové položky č.55241003 a 55241040.                                
Na stávajíci šachtě Š2 bylo nutné vyříznout otvory pro nové napojení UV (výšková změna úrovně napojení) a zabetonat staré otvory v nesprávné výšce, použité 
položky URS CÚ 1-2023 č.977151126 a 310321111.Použití cenové soustavy URS dle čl.13.1.5 SoD-výstřižek ceník URS (doklad č.19)
                                                                                                                                                                                                                                                
Všeobecné položky - prodloužení doby realizace
Na základě pokynu objednatele (doklad č.10) má změna dopad na celkovou dobu výstavby, upravenou stanoviskem KSUS z 03.01.2023 (doklad č.14) a  souhlasným 
stanoviskem objednatele k návrhu pol. rozpočtu dle bodu 5.2.2 SoD (doklad č. 22).                                                                                                                                                                                               
K základnímu HMG (doklad č.16) byly přidané činnosti "odstranění stávající nefunkční kanalizace vč. výkopu", řádek č.98 a položka kanalizace Š3-Š2, řádek 105 v 
HMG z 31.07.2023 - úprava č.4 (doklad č.17), které  u obou položek došlo k prodložení doby výstavby o 14 plus 13 dní - celk. 27 dní celkové doby výstavby. 
Výše uvedená doba má za následek úpravu smluvních položek č.4 a č.18 o podíl prodloužení k celk. době nájmu - 27/365 = 0,074 a u položky N2 o 27/30 = 0,9. 
Prodloužením doby nájmu byla prodloužená i doba nájmu dodatečné všeob. položky č.030001000 "zařízení staveniště - rampy pro pěší" (doklad č.18) a to o dobu 
27/30 = 0,9.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Autorský dozor                                                                                                                                                                                                                     
pol.č.013002001 obsahuje náklady spojené s prací ohledně vyjadření a úpravě PD ke kanalizaci mezi Š1 - Š2, účast AD na místních šetřeních, úprava RDS + 
příplatek 15 % dle čl. 17.5 směrnice "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" (doklad č.21)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Aź v době realizace, TDI, objednatel a zhotovitel zjistili fyzickou překážku - nepoužívaný kanalizační řád (historická kanalizace) a nestabilně založenou stávající a 
funkční kanalizaci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Změny jsou nezbytné pro řádné a kvalitní provedení konstrukce spodní stavby.
Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10.2.b) Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje 
vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201/4

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě oznámení z 24.04.2023 a objednatel pokynem z 25.04.2023, 
Popis a zdůvodnění Změny:



Příloha č.2
Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum       

jméno datum       

jméno datum       

jméno datum       

jméno datum       

jméno datum       

jméno

jméno

jméno podpis

Číslo paré: pouze elektronicky

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zhotovitel (Oprávněná osoba Zhotovitele)

Ing.Radim Cihlář                              podpis

Ing. Michael Procházka podpis

Stavební dozor:
Ing.Jiří Salava

Projektant (autorský dozor):
Pontex a.s.

Ing. Lukáš Procházka

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Ing. Ivan Balej

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK
vedoucí manažer, zástupce vedoucího mostních
techniků

Ing. Milan Jeřábek

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány
a oceněny v Dokumentaci této Změny.
Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu.

0,00 1 178 062,96 1 178 062,96 1 178 062,96

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

Technická asistence:
Pragoprojekt, a.s. ing.Vladimír Novotný

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové
projednání Změny:  KSÚS SK
Náměstek úseku ekonomického

Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

201/4

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

60 777 644,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -709 941,90 2 742 785,97 62 810 488,07 2 032 844,07

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 178 062,96 3 920 848,93 6,45%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -709 941,90 63 988 551,03 3 210 907,03 5,28%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

2 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Celkem za 0-10 vč. nových položek ZBV č.4 3 537 046,00 0,00 1 178 062,96 4 715 108,96 1 178 062,96

Celkem za 0-9 3 537 046,00 0,00 340 041,40 3 877 087,40 340 041,40 9,61%
0 Všeobecné konstrukce a práce  3 537 046,00    0,00   340 041,40  3 877 087,40   340 041,40 9,61%

4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,074 0,074 1 492 046,00 1 492 046,00 0,00 110 411,40 1 602 457,40 110 411,40 7,40%

Stavba se řídí obchodními podmínkami dle žlutého Fidicu; mimo jiné zhotovitel zajišťuje prováděcí 
PD i stavební povolení.                                                                                                                             
Na základě čl.5.2.2 SoD byl zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od získání vykonatelného 
stavebního povolení předložit objednateli ke schválení návrh položkového rozpočtu aktualizovaný 
položkový rozpočet (doklad č.22) který se stáva platným smluvním rozpočtem a ke kterému se 
vztahují i veškeré změny během výstavby.
                                                                                                                                                                        
SoD podepsaná 05/2020, stavební povolení vydáno dne 24.09.2022, cena této položky č.4 je dle 
rozpočtu vypracovaného dne 04.11.2022, souhlas KSUS s návrhem zhotovitele na zkrácení doby 
provádění je ze dne 03.01.2023.     
                                                                                                                                                                       
Toto ZBV č.4 předkladá navýšení výměry položky č.4 (viz Změnový list - Všeobecné položky) o 14 
+ 13 dní                                                                                                                                                                                                                                         
dle dokladu č.14 bylo s objednatelem dojednáno nasledující: celková doba výstavby se změnila z 
581 dní na 365 dní, z tohoto základu je následně vypočten nárok z prodloužení výstavby u položky 
"regulace a ochrana dopravy" z důvodu ZBV č.4., pro výpočet nákladů - základna 365 dní                                                                                                                                                                      
ZBV výpočet:                                                                                                                                                                    
celk. doba výstavby - 365 dní (doklad č.14)                                                                                     
prodloužení nájmu z důvodu ZBV č.4  -  14 + 13 dní                                                                                      
údaje z dokladu  č.16 (HMG č.4)                                                                                                                                        
(14+13)/365 = 0,074 kpl        

N2 27412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ KPL/měs 5,000 5,90 0,90 165 000,00 825 000,00 0,00 148 500,00 973 500,00 148 500,00 18,00%

Stavba se řídí obchodními podmínkami dle žlutého Fidicu; mimo jiné zhotovitel zajišťuje prováděcí 
PD i stavební povolení.                                                                                                                            
Na základě čl.5.2.2 SoD byl zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od získání vykonatelného 
stavebního povolení předložit objednateli ke schválení návrh položkového rozpočtu aktualizovaný 
položkový rozpočet (doklad č.22) který se stáva platným smluvním rozpočtem a ke kterému se 
vztahují i veškeré změny během výstavby.
                                                                                                                                                                        
SoD podepsaná 05/2020, stavební povolení vydáno dne 24.09.2022, cena této položky č.N2 je dle 
rozpočtu vypracovaného dne 04.11.2022, souhlas KSUS s návrhem zhotovitele na zkrácení doby 
provádění je ze dne 03.01.2023.
                                                                                                                                                                           
Toto ZBV č.4 předkladá navýšení výměry položky (viz Změnový list - Všeobecné položky) o 14 + 13 
dní                                                                                                                                                             
dle dokladu č.14 bylo s objednatelem dojednáno nasledující: celková doba výstavby se změnila z 
581 dní na 365 dní, celk. doba uzavírky na 150 dní, z tohoto základu je následně vypočten nárok z 
prodloužení výstavby(nájmu) u provizorního mostů z důvodu ZBV č.4., pro výpočet nákladů - 
základna 150 dní(doba plné uzavírky), na tuto položku ale základna nemá vliv, položka je 
stanovená jako nájem konstrukce PM za měsíc, poloha prov. mostu zobrazená ve výkrese "provoz 
chodců" (doklad č.23)                                                                                                                                   
ZBV výpočet:                                                                                                                                              
prodloužení nájmu z důvodu ZBV č.4  -  14 + 13 dní                                                                                      
údaje z HMG doklad č.16                                                                                                                            
(14+13)/30 = 0,9 měsice 

18 03100 ZAŘIZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 1,0665 0,0665 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 81 130,00 1 301 130,00 81 130,00 6,65%

Stavba se řídí obchodními podmínkami dle žlutého Fidicu; mimo jiné zhotovitel zajišťuje prováděcí 
PD i stavební povolení.                                                                                                                            
Na základě čl.5.2.2 SoD byl zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od získání vykonatelného 
stavebního povolení předložit objednateli ke schválení návrh položkového rozpočtu aktualizovaný 
položkový rozpočet (doklad č.22) který se stáva platným smluvním rozpočtem a ke kterému se 
vztahují i veškeré změny během výstavby. 
                                                                   
SoD podepsaná 05/2020, stavební povolení vydáno dne 24.09.2022, cena této položky č.18 je dle 
rozpočtu vypracovaného dne 04.11.2022, souhlas KSUS s návrhem zhotovitele na zkrácení doby 
provádění je ze dne 03.01.2023.
                                                                                                                                                                                                                                                    
Toto ZBV č.4 předkladá navýšení výměry položky (viz Změnový list - všeobecné položky) o 14 +13 
dní                                                                                                                                                             
dle dokladu č.14 bylo s objednatelem dojednáno nasledující: celková doba výstavby se změnila z 
581 dní na 365 dní, z tohoto základu je následně vypočten nárok z prodloužení výstavby u 
všeobecné položky "zařízení staveniště" z důvodu ZBV č.4., pro výpočet nákladů - základna 365 
dní                                                                                                                                                                      
ZBV výpočet:                                                                                                                                                                    
celk. doba výstavby - 365 dní (doklad č.14)                                                                                     
prodloužení nájmu z důvodu ZBV č.4  -  14 + 13 dní                                                                                      
údaje z dokladu  č.16 (HMG č.4)                                                                                                                                        
(14+13)/365 = 0,074 kpl, jedná se o prodloužení provozu ZS                                                       
Rozklad položky dle kalkulace:                                                                                                                
Zřízení: 61.743,50 Kč                                                                                                                                
Provoz:  1.096.513 Kč                                                                                                                                    
Demontáž: 61.743,50 Kč                                                                                                                               
Navýšená jenom položka "provoz" o koef. 0,074 na 1,074 x 1.096.513 Kč =   1.177.654,96 Kč           
Celkem: 61.743,50 + 1.177.654,96 + 61.743,50 = 1.301.141,96 Kč                                                      
Nákladový poměr položky kpl ve sl. č.7 (množství rozdílu): 1.301.141,96/1.220.000 = 1,0665

10 Nové položky    0,00    0,00   838 021,56   838 021,56   838 021,56 100,00%

1 Zemní práce    0,00    0,00   256 380,89   256 380,89   256 380,89 100,00%

71 132212221 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 0,000 16,856 16,856 1 460,00 0,00 0,00 24 609,76 24 609,76 24 609,76 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
ruční dočištění u Š2 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra:  (1,5 x 1,5 x 3,14 x 3,05) - (0,7 x 0,7 x 3,14 x 3,05) = 21,548 - 4,692 =  16,856 m3                                                                                                                         

72 132251254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 0,000 152,071 152,071 364,00 0,00 0,00 55 353,84 55 353,84 55 353,84 100,00%

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Kód položky Název položky
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 celkem

Rozpis ocenění Změn položek sk.3 - celkem

Poř. č. 
pol.

Podíl cen celkem 
v      %

Evidenční číslo a název stavby: II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 SO 201

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v      

Kč
m.j.



Příloha č. 4

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
výkop mezi Š1 a Š2, UP 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra Š1 a Š2:  30,03 (dl.) x 1,2 (š.) x 2 (v.) = 72,072 m3 (A)                                                              
výměra UV1 a UV2:  (5,82+5,83+4,93+6,65) x 0,8 (š.) x 1,8 (v.) = 33,451 m3 (B)                                           
výměra UV3: (5,51+6,88) x 0,8 (š.) x 1,5 (v.) = 14,868 m3 (C)                                                                
historická kanalizace u DC1 a DC2: 22 (dl.) x 1,2 (š.) x 1,2 (v.) =  31,68 m3 (D)                                                    
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) = 72,072 + 33,451 + 14,868 + 31,68 = 152,071 m3                                                                                                                     

73 133251102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 m3 0,000 47,492 47,492 999,00 0,00 0,00 47 444,51 47 444,51 47 444,51 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
hloubení šachty Š1 a UV1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  výpočet                                                                                                                       
výměra Š1:  2,5 (dl.) x 2,5 (š.) x 2 (v.) = 12,5 m3 (A)                                                                                    
výměra UV1,UV2 a UV3:  6 (ks) x 1,8 (š.) x 1,8 (š.) x 1,8 (v.) = 34,992 m3 (B)                                                                                                           
Celkem: (A) + (B) = 12,5000 + 34,992 =  47,492 m3                                                                                                                     

76 162551108 Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,000 184,739 184,739 151,00 0,00 0,00 27 895,59 27 895,59 27 895,59 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                              
odvoz výkopku na skládku Krakovany 3 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                  
výměra z pol.č.132354204 ....(152,071 - 31,68) = 120,391 m3 (B) odpočet výkopu hist. kanalizace                                                                                         
výměra z pol.č. 133251102 ... 47,492 m3 (C)                                                                                           
Celkem: (A) + (B) + (C)= 16,856 + 120,391 + 47,492 = 184,739 m3                                                                                                                     

77 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,000 31,680 31,680 328,00 0,00 0,00 10 391,04 10 391,04 10 391,04 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Sány 16 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
historická kanalizace u DC1 a DC2: 22 (dl.) x 1,2 (š.) x 1,2 (v.) =  31,68 m3                                                                                                                                                                                                         

78 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 0,000 190,080 190,080 25,30 0,00 0,00 4 809,02 4 809,02 4 809,02 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Sány 16 km, dopočet vzdálenosti                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
historická kanalizace u DC1 a DC2: 22 (dl.) x 1,2 (š.) x 1,2 (v.) =  31,68 m3 x (16 - 10 ) =  190,08 m3                                                                                                                                                                                                     

79 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 0,000 184,739 184,739 54,10 0,00 0,00 9 994,38 9 994,38 9 994,38 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Krakovany 3 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                        
výměra z pol.č.132354204 ....(152,071 - 31,68) = 120,391 m3 (B)                                                                                          
výměra z pol.č. 133251102 ... 47,492 m3 (C)                                                                                           
Celkem: (A) + (B) + (C)= 16,856 + 120,391 + 47,492 = 184,739 m3                                                                                                                     

80 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 61,776 61,776 291,00 0,00 0,00 17 976,82 17 976,82 17 976,82 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Sány 16 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 historická kanalizace ... 31,68 m3 x 1,95 t/m3 = 61,776 t                                                                                                                                                                                                              

81 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 184,739 184,739 22,40 0,00 0,00 4 138,15 4 138,15 4 138,15 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
uložení výkopku na skládku Krakovany 3 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                         
výměra z pol.č.132354204 ....(152,071-31,68) = 120,391 m3 (B)                                                                                             
výměra z pol.č. 132251102 ... 47,492 m3 (C)                                                                                                     
Celkem: (A) + (B) + (C)= 16,856 + 152,071 + 47,492 = 216,854 m3                                                                                                                     

82 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 150,022 150,022 148,00 0,00 0,00 22 203,26 22 203,26 22 203,26 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
zásyp jam, šachet a rýh                                                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                                  
výměra z pol.č.132354204 ....152,071 m3 (B)                                                                                                          
výměra z pol.č.132251102 ... 47,492 - (0,7 x 0,7 x 3,14 x 2) - 6 x (0,35 x 0,5 x 3,14 x 1,8) = 33,615  (C)                                                             
výměra z pol.č. 175151101 52,52 m3 (obsyp pískem) (D) - odpočet                                                                
Celkem: (A) + (B) + (C) - (D)= 16,856 + 152,071 + 33,615 - 52,52 = 150,022 m3                                                                                                                     

83 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 52,520 52,520 223,00 0,00 0,00 11 711,96 11 711,96 11 711,96 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
obsyp kanalizačního potrubí DN 200 a DN 400 pískem                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra DN 400... 30,03 x 1,0 (v.) x 1,2 (š.) - 30,03 x 0,2 x 0,2 x 3,14 = 36,036 - 3,77 = 32,266 m3 (A)                                                                                        
výměra DN 200 ...(5,82+5,82+4,93+6,65+5,51+6,88) x 1 x 0,6 - 35,62 x 0,1 x 0,1 x 3,14 = 20,254 m3 (B)                                                                                                                                                                            
Celkem: (A) + (B) = 32,266 + 20,254 = 52,52 m3                                                                                                                     

84 583331200 štěrkopísek 0-4 obsypový t 0,000 105,040 105,040 189,00 0,00 0,00 19 852,56 19 852,56 19 852,56 100,00%

J.C. položky - výběr ze 3 blízkych kamenolomů - Veletov, Zdechovice a Granita Lomy - nejnižší cena 
Granita Lomy - 189 Kč/t (doklad č.20)                                                                                                           
obsyp kanalizačního potrubí DN 200 a DN 400 pískem                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra DN 400... 30,03 x 1,0 (v.) x 1,2 (š.) - 30,03 x 0,2 x 0,2 x 3,14 = 36,036 - 3,77 = 32,266 m3 (A)                                                                                                                                    
výměra DN 200 ...(5,82+5,82+4,93+6,65+5,51+6,88) x 1 x 0,6 - 35,62 x 0,1 x 0,1 x 3,14 = 20,254 m3 (B)                                                                                                                                                                            
Celkem: (A) + (B) = 32,266 + 20,254 = 52,52 x 2,00 = 105,04 t                                                                                                                     

3 Svislé a kompletní konstrukce    0,00    0,00   1 952,88   1 952,88   1 952,88 100,00%

85 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 0,000 0,120 0,120 12 800,00 0,00 0,00 1 536,00 1 536,00 1 536,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
zabetonovaní otvoru v šachtě Š2 (v nežádoucí výšce po původní kanalizaci)                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 0,6 x 0,8 x 0,25 = 0,12 m3                                                                                                                           

88 359901111 Vyčištění stok m 0,000 10,800 10,800 38,60 0,00 0,00 416,88 416,88 416,88 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
historická nefukční kanalizace DC1 a DC v dl. 10,8 m                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 10,8 m                                                                                                                           

4 Vodorovné konstrukce    0,00    0,00   2 595,17   2 595,17   2 595,17 100,00%

93 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,000 0,794 0,794 1 630,00 0,00 0,00 1 294,22 1 294,22 1 294,22 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
podkl. ŠP podsyp u UV 1-3 př. č.902/2                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1: 1,15 x 1,15 x 0,1 x 6 (ks) = 0,794 m3                                                                                                                                                                            

94 452313161 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop m3 0,000 0,315 0,315 4 130,00 0,00 0,00 1 300,95 1 300,95 1 300,95 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
podkl. beton pod šacht. Š1 př. č.902/2                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1: 1,45 x 1,45 x 0,15 = 0,315 m3                                                                                                                                                                            

8 Trubní vedení    0,00    0,00   329 224,60   329 224,60   329 224,60 100,00%

98 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 0,000 35,630 35,630 238,00 0,00 0,00 8 479,94 8 479,94 8 479,94 100,00%



Příloha č. 4

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,88+5,51+4,93+6,65+5,82+5,83 = 35,63 m                                                                                                                          

99 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 0,000 52,030 52,030 294,00 0,00 0,00 15 296,82 15 296,82 15 296,82 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                          
původní kanalizační spojení šachet Š1 a Š2 dle př. č.902/1                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka 30,03 m (A)                                                                                                                                      
historická kanalizace v DC1 a DC2                                                                                                                         
ZBV výpočet                                                                                                                                               
délka: 22 m  (B)                                                                                                                                             
Celkem: (A) + (B) = 52,03 m                                                                      

100 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 0,000 35,620 35,620 171,00 0,00 0,00 6 091,02 6 091,02 6 091,02 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
přípojky k UV 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka UV1: 5,82 + 5,83 = 11,65m (A)                                                                                                                                      
délka UV 2: 6,65 + 4,93 = 11,58m (B)                                                                                                                   
délka UV3: 6,88 + 5,51 = 12,39m (C)                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C) = 11,65 + 11,58 + 12,39 = 35,62 m                                                                      

101 28611167 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8 m 0,000 36,689 36,689 688,00 0,00 0,00 25 242,03 25 242,03 25 242,03 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
přípojky k UV 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č. 871353121                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Celkem: 35,62 m x 1,03(koef.URS) = 36,689                                                                      

102 871393121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400 m 0,000 30,030 30,030 206,00 0,00 0,00 6 186,18 6 186,18 6 186,18 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
spojení Š1 a Š2  dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka Š1 - Š2: 30,03 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

103 28611184 trubka kanalizační PVC DN 400x6000mm SN10 m 0,000 30,931 30,931 3 060,00 0,00 0,00 94 648,86 94 648,86 94 648,86 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
přípojky k UV 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č. 871393121                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Celkem: 30,03 m x 1,03(koef.URS) = 30,931                                                                      

104 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 0,000 2,970 2,970 3 130,00 0,00 0,00 9 296,10 9 296,10 9 296,10 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační vpustě  dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
objem UV 0,35 x 0,35 x 3,14 x 1,5 x 6 ks = 2,97 m3 obestavěného prostoru                                                                                                                          

105 890451851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 m3 0,000 3,850 3,850 1 300,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 5 005,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační šachta Š1 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
objem šachty 0,7 x 0,7 x 3,14 x 2,5 = 3,85 m3 obestavěného prostoru                                                                                                                          

106 892392121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 0,000 1,000 1,000 1 280,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
úsek mezi Š1 a Š2                                                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
úsek (1)                                                                                                                          

107 894410103 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm kus 0,000 1,000 1,000 2 870,00 0,00 0,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1  dle příl.č.902/2                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
dno šachty (1)                                                                                                                          

108 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 0,000 1,000 1,000 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
dno šachty (1)                                                                                                                          

109 894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm kus 0,000 1,000 1,000 1 710,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec 500 mm (1)                                                                                                                          

110 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm kus 0,000 1,000 1,000 2 650,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec v. 500 mm (1)                                                                                                                          

111 894410213 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm kus 0,000 1,000 1,000 3 350,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec 100 mm (1)                                                                                                                          

112 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm kus 0,000 1,000 1,000 4 570,00 0,00 0,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec v. 1000 mm (1)                                                                                                                          

113 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus) kus 0,000 1,000 1,000 1 710,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
konus (1)                                                                                                                          

114 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm kus 0,000 1,000 1,000 3 070,00 0,00 0,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
konus  (1)                                                                                                                          

115 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem kus 0,000 6,000 6,000 1 190,00 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

116 59224498 vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm kus 0,000 6,000 6,000 628,00 0,00 0,00 3 768,00 3 768,00 3 768,00 100,00%



Příloha č. 4

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

117 895941314 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm kus 0,000 6,000 6,000 1 110,00 0,00 0,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 (horní) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

118 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 0,000 6,000 6,000 1 020,00 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

119 895941323 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm kus 0,000 6,000 6,000 1 110,00 0,00 0,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 (středová) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

120 59224488 vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm kus 0,000 6,000 6,000 650,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

121 895941332 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou kus 0,000 6,000 6,000 1 370,00 0,00 0,00 8 220,00 8 220,00 8 220,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 (zápachová uzavěrka) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

122 59224494 vpusť uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC kus 0,000 6,000 6,000 2 620,00 0,00 0,00 15 720,00 15 720,00 15 720,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

123 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 1,000 1,000 1 280,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 (Poklop) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1 - 1 kus                                                                                                                       

124 55241005 poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž kus 0,000 1,000 1,000 7 270,00 0,00 0,00 7 270,00 7 270,00 7 270,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 (Poklop) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1 - 1 kus                                                                                                                       

125 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 6,000 6,000 1 420,00 0,00 0,00 8 520,00 8 520,00 8 520,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti (mříž) UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

126 55241040 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 0,000 6,000 6,000 6 510,00 0,00 0,00 39 060,00 39 060,00 39 060,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 (mříž) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                      
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

127 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 0,000 65,650 65,650 16,10 0,00 0,00 1 056,97 1 056,97 1 056,97 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
krytí výstr. folii Š1-Š2, UV 1-3 dle příl. č. 902/1                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                            
délka UV1: 5,82 + 5,83 = 11,65m (A)                                                                                                                                          
délka UV 2: 6,65 + 4,93 = 11,58m (B)                                                                                                                 
délka UV3: 6,88 + 5,51 = 12,39m (C)                                                                                                                          
Š1-Š2 : 30,03 m (D)                                 
Celkem:  (A) + (B) + (C) + (D) = 65,65 m                                                                                                                       

128 899910201 Výplň potrubí spádem cementopopílkovou suspenzí délky potrubí do 50 m m3 0,000 3,052 3,052 3 340,00 0,00 0,00 10 193,68 10 193,68 10 193,68 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
historická nefukční kanalizace DC1 a DC2  v dl. 10,8 m DN 600                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 10,8 x 0,3 x 0,3 x 3,14 = 3,052 m3                                                                                                                          

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    0,00    0,00   3 475,20   3 475,20   3 475,20 100,00%

137 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm m 0,000 0,480 0,480 7 240,00 0,00 0,00 3 475,20 3 475,20 3 475,20 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
vyvrty v šachtě Š2 pro napojení UV                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka:  2 x 0,24 cm = 0,48 m                                                                                                                                                                                                                                                                   

997 Přesun sutě    0,00    0,00   55 389,06   55 389,06   55 389,06 100,00%

145 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 0,000 30,193 30,193 176,00 0,00 0,00 5 313,97 5 313,97 5 313,97 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
suť celkem:                                                                                                                                                           
z pol.č.810351811 ... 6,413 t (A)                                                                                                                              
z pol.č.910391811 ... 16,65 t (B)                                                                                                                           
z pol.č.890411851 ... 5,702 t (C)                                                                                                                            
z pol.č.890451851 ... 1,386 t (D)                                                                                                                              
z pol.č.977151126 ... 0,042 t (E)                                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) + (E) = 30,193 t                                                              

146 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 452,895 452,895 15,90 0,00 0,00 7 201,03 7 201,03 7 201,03 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
suť z pol.č.997221615 ... 30,193 t  odvoz na skádku Sány 16 km :   (16-1) x 30,193 = 452,895                                                           

155 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 30,193 30,193 1 420,00 0,00 0,00 42 874,06 42 874,06 42 874,06 100,00%



Příloha č. 4

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
suť celkem:                                                                                                                                                         
z pol.č.810351811 ... 6,413 t (A)                                                                                                                            
z pol.č.910391811 ... 16,65 t (B)                                                                                                                          
z pol.č.890411851 ... 5,702 t (C)                                                                                                                          
z pol.č.890451851 ... 1,386 t (D)                                                                                                                            
z pol.č.977151126 ... 0,042 t (E)                                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) + (E) = 30,193 t                                                              

998 Přesun hmot    0,00    0,00   139 956,66   139 956,66   139 956,66 100,00%

166 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,000 122,769 122,769 1 140,00 0,00 0,00 139 956,66 139 956,66 139 956,66 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun hmot z položek - automatický výpočet  - rozpočet URS                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                   
viz příloha výstřižek ceníku URS - doklad č.18                                                                                                                

VRN Vedlejší rozpočtové náklady    0,00    0,00   21 850,00   21 850,00   21 850,00 100,00%

170 013002001 autorský dozor hod 0,000 20,000 20,000 1 092,50 0,00 0,00 21 850,00 21 850,00 21 850,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově 
neobsazená,                                                                                                                                                                                                                                                                     
účast AD na MŠ (nalezená kanalizace) - 5 hod,                                                                                                                            
účast AD na MŠ (dutiny v násypu) z 03.05.2023 - 5 hod                                                                                                         
úprava PD kanaizace Š2 - Š3  - 10 hod                                                                                                                    
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                                                             
hod sazba dle faktury č. 351230810 doklad č.19 ZBV č.4
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

VRN 3 Zažízení staveniště    0,00    0,00   27 197,10   27 197,10   27 197,10 100,00%

171 030001000 zařízení staveniště - lávka pro pěší měs. 0,000 0,900 0,900 30 219,00 0,00 0,00 27 197,10 27 197,10 27 197,10 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově 
neobsazená,                                                                                                                                                                                                                                                                      
z důvodů prodloužení výstavby - odstranění historické kanalizace a výstavby nové kanalizace za OP1, bylo 
nutné lávku pro pěší - součast výkresu ZS (doklad č.23), provoz chodců byl na žádost MeU Týnec nad 
Labem a KSUS zabezpečen po celou dobu výstavby,  ponechat o zmíněnou dobu (14 + 13 dní) z HMG č.4 
déle, původně plánované nasazení dle HMG 150 dní, čím se plánovaná doba nájmu lávky pro pěší o 
uvedenou dobu prodloužila,                                                                                                                                                 
na základě interní fakturace fa.BMTI v rámci koncernu - měsíční nájem lešení - 30219 Kč/měs. (doklad 
č.18), se nájem o zmíněnou dobu (14+13) prodloužil                                                                                                                          
ZBV výpočet:                                                                                                                                              
prodloužení nájmu z důvodu ZBV č.4  -  14 + 13 dní                                                                                      
údaje z HMG doklad č.16                                                                                                                                                     
(14+13)/30 = 0,9 měsice                                                                                                      



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  60 777 644,00 6=32+36 3 210 907,03 9=(32A/1)*100 7,62% 12=(1)*0,15 Limit 9 116 646,60

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 63 988 551,03 7=(6/1)*100 5,28% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 77 426 146,75 8=1*0,3 18 233 293,20 10A=32A+36A 4 630 790,83 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,28% 11=1*0,5 30 388 822,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. 
(5), písm. b)

-1,17%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 -  709 941,90  3 920 848,93  3 210 907,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  709 941,90  3 920 848,93 3 210 907,03  4 630 790,83    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

201 1 SO 201 Most - úprava příčníků a pilířů a jejich sanace hydrodemolicí    0,00   902 461,18   902 461,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   902 461,18 902 461,18 902 461,18    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 2 SO 201 Most - betonové klíny, hydrotryskání, projekční práce -  43 373,40   411 840,94   368 467,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 373,40   411 840,94 368 467,54 455 214,34    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 3 SO 201 Most - výkopy za OP4 a odstranění ÚP opěry OP4 -  666 568,50  1 428 483,85   761 915,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  666 568,50  1 428 483,85 761 915,35 2 095 052,35    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 4 SO 201 Most - sanace, oprava a odstranění kanalizace, prodl. doby realizace    0,00  1 178 062,96  1 178 062,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 178 062,96 1 178 062,96 1 178 062,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídatelnost Nezbytnost Změny de minimis 

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet stran)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 11 x A3
08 oznámení zhotovitele o nepředvídatelných fizikálních 
podmínkach předpolí OP1 1 x A4
09 zápis z místního šetření 1 x A4
10 pokyn KSUS oprava a sanace kanalizace_2023_06_23 1 x A4
11 zápis o opravě nalezené nefunkční kanalizace ve SD 1 x A3
12 foto z nalezené kanalizace 3 x A4
13 foto ryha po výkopu hist. kanalizace 1 x A4
14 20230103 stanovisko KSUS změna doby pro dokončení 1 x A4
15 PD 902_1-5 Kanalizace 5 x A4
16 HMG II-Týnec nad Labem, most ev.č.322-005 verze 2 x A4
17 HMG II-Týnec nad Labem, most ev.č.322-005 verze 2 x A4
18 Výkres PERI rampa+ rozpočet Týnec na Labem - rampa 2 x A4
19 Výstřižek z URS CÚ 2023-01 2 x A4
20 Cenové srovnání kamenolomů - v blízkosti stavby 6 x A4
21 Pontex s.r.o., faktura 351230810 3 x A4
22 Akt. položkový rozpočet 20221104-čl.5.2.2 SoD 9 x A4
23 Výkres provoz chodců ZS 1 x A4
24 Vyjádření projektanta k ZBV z 04.01.2024 1 x A4
25 Vyjádření TDI k ZBV z 22.01.2024 2 x A4
26 Vyjádření KSUS k ZBV z …................ 0 x A4
Počet listů celkem 55

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

4

II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

SO 201 II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005

201/4



2 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem za 0-10 vč. nových položek ZBV č.4 60 777 644,00 -709 941,90 3 920 848,93 63 988 551,03 3 210 907,03 5,28%

Celkem za 0-9 60 777 644,00 -709 941,90 340 041,40 60 407 743,50 -369 900,50 -0,61%

0 Všeobecné konstrukce a práce  14 032 646,00    0,00   340 041,40  14 372 687,40   340 041,40 2,42%
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5 619,000 5 619,00 0,00 350,00 1 966 650,00 0,00 0,00 1 966 650,00 0,00 0,00%

2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 1,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00%

3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 1,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00%

4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,074 0,074 1 492 046,00 1 492 046,00 0,00 110 411,40 1 602 457,40 110 411,40 1,95%
Stavba se řídí obchodními podmínkami dle žlutého Fidicu; mimo jiné zhotovitel zajišťuje prováděcí 
PD i stavební povolení.                                                                                                                                   
Na základě čl.5.2.2 SoD byl zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od získání vykonatelného 
stavebního povolení předložit objednateli ke schválení návrh položkového rozpočtu aktualizovaný 
položkový rozpočet (doklad č.22) který se stáva platným smluvním rozpočtem a ke kterému se 
vztahují i veškeré změny během výstavby.
                                                                                                                                                                        
SoD podepsaná 05/2020, stavební povolení vydáno dne 24.09.2022, cena této položky č.4 je dle 
rozpočtu vypracovaného dne 04.11.2022, souhlas KSUS s návrhem zhotovitele na zkrácení doby 
provádění je ze dne 03.01.2023.     
                                                                                                                                                                       
Toto ZBV č.4 předkladá navýšení výměry položky č.4 (viz Změnový list - Všeobecné položky) o 14 
+ 13 dní                                                                                                                                                                                                                                         
dle dokladu č.14 bylo s objednatelem dojednáno nasledující: celková doba výstavby se změnila z 
581 dní na 365 dní, z tohoto základu je následně vypočten nárok z prodloužení výstavby u položky 
"regulace a ochrana dopravy" z důvodu ZBV č.4., pro výpočet nákladů - základna 365 dní                                                                                                                                                                      
ZBV výpočet:                                                                                                                                                                    
celk. doba výstavby - 365 dní (doklad č.14)                                                                                     
prodloužení nájmu z důvodu ZBV č.4  -  14 + 13 dní                                                                                      
údaje z dokladu  č.16 (HMG č.4)                                                                                                                                        
(14+13)/365 = 0,074 kpl        

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 1,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00%
provizorní přeložka VO a fefinitivní přeložka VO

N1 27411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ M2 73,000 73,00 0,00 2 450,00 178 850,00 0,00 0,00 178 850,00 0,00 0,00%
provizorní most u opěry 04 -12,2*6

N2 27412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ KPL/měs 5,000 5,90 0,90 165 000,00 825 000,00 0,00 148 500,00 973 500,00 148 500,00 2,62%

Stavba se řídí obchodními podmínkami dle žlutého Fidicu; mimo jiné zhotovitel zajišťuje prováděcí 
PD i stavební povolení.                                                                                                                                  
Na základě čl.5.2.2 SoD byl zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od získání vykonatelného 
stavebního povolení předložit objednateli ke schválení návrh položkového rozpočtu aktualizovaný 
položkový rozpočet (doklad č.22) který se stáva platným smluvním rozpočtem a ke kterému se 
vztahují i veškeré změny během výstavby.
                                                                                                                                                                        
SoD podepsaná 05/2020, stavební povolení vydáno dne 24.09.2022, cena této položky č.N2 je dle 
rozpočtu vypracovaného dne 04.11.2022, souhlas KSUS s návrhem zhotovitele na zkrácení doby 
provádění je ze dne 03.01.2023.
                                                                                                                                                                           
Toto ZBV č.4 předkladá navýšení výměry položky (viz Změnový list - Všeobecné položky) o 14 + 13 
dní                                                                                                                                                                  
dle dokladu č.14 bylo s objednatelem dojednáno nasledující: celková doba výstavby se změnila z 
581 dní na 365 dní, celk. doba uzavírky na 150 dní, z tohoto základu je následně vypočten nárok z 
prodloužení výstavby(nájmu) u provizorního mostů z důvodu ZBV č.4., pro výpočet nákladů - 
základna 150 dní(doba plné uzavírky), na tuto položku ale základna nemá vliv, položka je 
stanovená jako nájem konstrukce PM za měsíc, poloha prov. mostu zobrazená ve výkrese "provoz 
chodců" (doklad č.23)                                                                                                                                   
ZBV výpočet:                                                                                                                                              
prodloužení nájmu z důvodu ZBV č.4  -  14 + 13 dní                                                                                      
údaje z HMG doklad č.16                                                                                                                            
(14+13)/30 = 0,9 měsice 

N3 27413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ M2 73,000 73,00 0,00 2 450,00 178 850,00 0,00 0,00 178 850,00 0,00 0,00%

6 02750 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ KPL 1,000 1,00 0,00 5 360 000,00 5 360 000,00 0,00 0,00 5 360 000,00 0,00 0,00%
lešení pro zpřístupnění podhledu mostu

8 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 1,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00%

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace

10 02940b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,000 1,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00%
plán sledování a údržby mostu

11 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KČ 1,000 1,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00%

12 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 1,00 0,00 1 428 000,00 1 428 000,00 0,00 0,00 1 428 000,00 0,00 0,00%
realizační dokumentace stavby

13 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1,000 1,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00%

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v      

Kč
Podíl cen celkem 

v      %
Poř. č. 

pol.
m.j.

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Množství ve 
Změně

Množství rozdílu
Cena za m.j. v                   

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč

Číslo a název SO/PS:      SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 SO 201
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 celkem

Kód položky Název položky
Množství ve 

Smlouvě



14 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,000 1,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00%
výpočet zatížitelnosti mostu

15 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY-HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KČ 1,000 1,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00%

17 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KS 2,000 2,00 0,00 10 500,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00%

18 03100 ZAŘIZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 1,0665 0,0665 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 81 130,00 1 301 130,00 81 130,00 1,43%

Stavba se řídí obchodními podmínkami dle žlutého Fidicu; mimo jiné zhotovitel zajišťuje prováděcí 
PD i stavební povolení.                                                                                                                      
Na základě čl.5.2.2 SoD byl zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od získání vykonatelného 
stavebního povolení předložit objednateli ke schválení návrh položkového rozpočtu aktualizovaný 
položkový rozpočet (doklad č.22) který se stáva platným smluvním rozpočtem a ke kterému se 
vztahují i veškeré změny během výstavby. 
                                                                   
SoD podepsaná 05/2020, stavební povolení vydáno dne 24.09.2022, cena této položky č.18 je dle 
rozpočtu vypracovaného dne 04.11.2022, souhlas KSUS s návrhem zhotovitele na zkrácení doby 
provádění je ze dne 03.01.2023.
                                                                                                                                                                                                                                                    
Toto ZBV č.4 předkladá navýšení výměry položky (viz Změnový list - všeobecné položky) o 14 +13 
dní                                                                                                                                                             
dle dokladu č.14 bylo s objednatelem dojednáno nasledující: celková doba výstavby se změnila z 
581 dní na 365 dní, z tohoto základu je následně vypočten nárok z prodloužení výstavby u 
všeobecné položky "zařízení staveniště" z důvodu ZBV č.4., pro výpočet nákladů - základna 365 
dní                                                                                                                                                                      
ZBV výpočet:                                                                                                                                                                    
celk. doba výstavby - 365 dní (doklad č.14)                                                                                     
prodloužení nájmu z důvodu ZBV č.4  -  14 + 13 dní                                                                                      
údaje z dokladu  č.16 (HMG č.4)                                                                                                                                        
(14+13)/365 = 0,074 kpl, jedná se o prodloužení provozu ZS                                                       
Rozklad položky dle kalkulace:                                                                                                                
Zřízení: 61.743,50 Kč                                                                                                                                
Provoz:  1.096.513 Kč                                                                                                                                    
Demontáž: 61.743,50 Kč                                                                                                                               
Navýšená jenom položka "provoz" o koef. 0,074 na 1,074 x 1.096.513 Kč =   1.177.654,96 Kč           
Celkem: 61.743,50 + 1.177.654,96 + 61.743,50 = 1.301.141,96 Kč                                                      
Nákladový poměr položky kpl ve sl. č.7 (množství rozdílu): 1.301.141,96/1.220.000 = 1,0665

1 Zemní práce  6 209 520,00 -  58 333,40    0,00  6 151 186,60 -  58 333,40 -0,94%

19 113138 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 555,000 555,00 0,00 900,00 499 500,00 0,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00%

20 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 555,000 555,00 0,00 2 250,00 1 248 750,00 0,00 0,00 1 248 750,00 0,00 0,00%

21 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 339,000 328,05 -10,954 1 100,00 372 900,00 -12 049,40 0,00 360 850,60 -12 049,40 -3,23%

22 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM M3 2 980,000 2 968,60 -11,400 460,00 1 370 800,00 -5 244,00 0,00 1 365 556,00 -5 244,00 -0,38%

23 132738 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I DO 20KM M3 145,000 145,00 0,00 471,00 68 295,00 0,00 0,00 68 295,00 0,00 0,00%

24 171111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS M3 1 480,000 1 480,00 0,00 680,00 1 006 400,00 0,00 0,00 1 006 400,00 0,00 0,00%
recyklát, nebo zemina z výkopů se zlepšením vápnem

25 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 3 125,000 3 125,00 0,00 17,00 53 125,00 0,00 0,00 53 125,00 0,00 0,00%

26 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 500,000 1 460,00 -40,00 1 026,00 1 539 000,00 -41 040,00 0,00 1 497 960,00 -41 040,00 -2,67%

27 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 145,000 145,00 0,00 350,00 50 750,00 0,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00%

2 Základy  1 088 259,00 -  429 975,00    0,00   658 284,00 -  429 975,00 -39,51%
28 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 80,000 80,00 0,00 389,00 31 120,00 0,00 0,00 31 120,00 0,00 0,00%

29 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,120 1,12 0,00 97 700,00 109 424,00 0,00 0,00 109 424,00 0,00 0,00%

30 23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOV DÍLCŮ T 15,750 0,00 -15,75 27 300,00 429 975,00 -429 975,00 0,00 0,00 -429 975,00 -100,00%
dočasné pažení včetně převázek a kotvení

31 261516 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM M 12,000 12,00 0,00 2 400,00 28 800,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00%
odvodňovací trubičky

32 26154 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 200MM M 6,400 6,40 0,00 3 600,00 23 040,00 0,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00%

33 285368 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 2 860,000 2 860,00 0,00 145,00 414 700,00 0,00 0,00 414 700,00 0,00 0,00%

kotvení sanační přibetonávky, kotvení nového úložného prahu-  bet.výztuž průměru do 25 mm

34 28999 ZPEVNĚNÍ Z FÓLIE M2 160,000 160,00 0,00 320,00 51 200,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00%
těsnící geomebrána včetně ochrany z geotextilie (2x)

3 Svislé konstrukce  9 417 260,00    0,00    0,00  9 417 260,00    0,00 0,00%
35 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 1 344,000 1 344,00 0,00 210,00 282 240,00 0,00 0,00 282 240,00 0,00 0,00%

36 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 230,000 230,00 0,00 16 700,00 3 841 000,00 0,00 0,00 3 841 000,00 0,00 0,00%

37 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 34,500 34,50 0,00 31 600,00 1 090 200,00 0,00 0,00 1 090 200,00 0,00 0,00%

38 33332 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET M3 186,000 186,00 0,00 10 500,00 1 953 000,00 0,00 0,00 1 953 000,00 0,00 0,00%
úložný práh

39 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3 104,300 104,30 0,00 13 400,00 1 397 620,00 0,00 0,00 1 397 620,00 0,00 0,00%
kotvená dobetonávka tl.150mm

40 333365 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 18,800 18,80 0,00 31 600,00 594 080,00 0,00 0,00 594 080,00 0,00 0,00%



41 333366 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z KARI-SÍTÍ T 8,200 8,20 0,00 31 600,00 259 120,00 0,00 0,00 259 120,00 0,00 0,00%

4 Vodorovné konstrukce  2 169 000,00    0,00    0,00  2 169 000,00    0,00 0,00%
42 425431 SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA VÝŠ DO 0,5M KUS 3,000 3,00 0,00 373 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 1 119 000,00 0,00 0,00%

43 42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 10,000 10,00 0,00 105 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00%

5 Komunikace  3 530 439,00    0,00    0,00  3 530 439,00    0,00 0,00%
44 561131 PODKLAD BETON TŘ I TL DO 150MM M2 295,000 295,00 0,00 510,00 150 450,00 0,00 0,00 150 450,00 0,00 0,00%

chodník
45 561401 KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ I M3 207,000 207,00 0,00 2 150,00 445 050,00 0,00 0,00 445 050,00 0,00 0,00%

46 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 1 380,000 1 380,00 0,00 175,00 241 500,00 0,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00%

47 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 2 556,000 2 556,00 0,00 285,00 728 460,00 0,00 0,00 728 460,00 0,00 0,00%

48 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 1 380,000 1 380,00 0,00 421,00 580 980,00 0,00 0,00 580 980,00 0,00 0,00%

49 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 1 380,000 1 380,00 0,00 393,00 542 340,00 0,00 0,00 542 340,00 0,00 0,00%

50 575B53 LITÝ ASFALT MA II (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 11 TL. 40MM M2 295,000 295,00 0,00 525,00 154 875,00 0,00 0,00 154 875,00 0,00 0,00%
chodník

51 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 1 176,000 1 176,00 0,00 584,00 686 784,00 0,00 0,00 686 784,00 0,00 0,00%

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů  3 422 100,00    0,00    0,00  3 422 100,00    0,00 0,00%
52 626213 REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU JEDNOVRST TL DO 30MM M2 1 830,000 1 830,00 0,00 1 870,00 3 422 100,00 0,00 0,00 3 422 100,00 0,00 0,00%

7 Přidružená stavební výroba  8 387 010,00    0,00    0,00  8 387 010,00    0,00 0,00%
53 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 1 830,000 1 830,00 0,00 625,00 1 143 750,00 0,00 0,00 1 143 750,00 0,00 0,00%

54 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 6 252,000 6 252,00 0,00 1 120,00 7 002 240,00 0,00 0,00 7 002 240,00 0,00 0,00%

N4 783121 OCHRANA PROTI PTACTVU M2 1 676,000 1 676,00 0,00 85,00 142 460,00 0,00 0,00 142 460,00 0,00 0,00%
Plošná PP síť - pod celým půdorysem NK

N5 783121 OCHRANA PROTI PTACTVU M2 448,000 448,00 0,00 220,00 98 560,00 0,00 0,00 98 560,00 0,00 0,00%
Hroty - na podélnicích jednostranně

8 Potrubí   159 600,00    0,00    0,00   159 600,00    0,00 0,00%
55 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM M 1 140,000 1 140,00 0,00 140,00 159 600,00 0,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce  12 361 810,00 -  221 633,50    0,00  12 140 176,50 -  221 633,50 -1,79%
56 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 360,000 360,00 0,00 7 220,00 2 599 200,00 0,00 0,00 2 599 200,00 0,00 0,00%

57 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 360,000 360,00 0,00 320,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00%

58 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 22,000 22,00 0,00 25 400,00 558 800,00 0,00 0,00 558 800,00 0,00 0,00%

59 93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M 15,000 15,00 0,00 59 400,00 891 000,00 0,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00%

60 936533 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500 KUS 14,000 14,00 0,00 23 000,00 322 000,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00%

61 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 38,000 38,00 0,00 2 540,00 96 520,00 0,00 0,00 96 520,00 0,00 0,00%

62 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 2 503,000 2 503,00 0,00 335,00 838 505,00 0,00 0,00 838 505,00 0,00 0,00%

63 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2 6 252,000 6 252,00 0,00 378,00 2 363 256,00 0,00 0,00 2 363 256,00 0,00 0,00%

64 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 590,000 560,03 -29,97 6 350,00 3 746 500,00 -190 309,50 0,00 3 556 190,50 -190 309,50 -5,08%

65 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 37,000 37,00 0,00 8 160,00 301 920,00 0,00 0,00 301 920,00 0,00 0,00%

66 967864 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY) KUS 9,000 9,00 0,00 25 421,00 228 789,00 0,00 0,00 228 789,00 0,00 0,00%

67 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 1 830,000 1 639,00 -191,00 164,00 300 120,00 -31 324,00 0,00 268 796,00 -31 324,00 -0,55%

10 Nové položky    0,00    0,00  3 580 807,53  3 580 807,53  3 580 807,53 100,00%

1 Zemní práce    0,00    0,00   314 656,39   314 656,39   314 656,39 100,00%

68 113107313 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 0,000 13,400 13,400 73,70 0,00 0,00 987,58 987,58 987,58 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění chodníkové časti za OP4 nad rámec hranice projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m = 13,4 m2                                                                                                                           

69 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 0,000 13,400 13,400 69,80 0,00 0,00 935,32 935,32 935,32 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění chodníkové časti nad rámec hranice projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 6,7 m = 13,4 m                                                                                                                           

70 128611101 Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 m 0,000 11,400 11,400 4 520,00 0,00 0,00 51 528,00 51 528,00 51 528,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
odstranění sklaního masívu za OP4, posun konstrukce ZZ                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 3,0 x 3,8 x 1 m = 11,4 m                                                                                                                           



71 132212221 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 0,000 16,856 16,856 1 460,00 0,00 0,00 24 609,76 24 609,76 24 609,76 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
ruční dočištění u Š2 dle př. č.902/1                                                                                                                              
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra:  (1,5 x 1,5 x 3,14 x 3,05) - (0,7 x 0,7 x 3,14 x 3,05) = 21,548 - 4,692 =  16,856 m3                                                                                                                         

72 132251254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 0,000 152,071 152,071 364,00 0,00 0,00 55 353,84 55 353,84 55 353,84 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
výkop mezi Š1 a Š2, UP 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra Š1 a Š2:  30,03 (dl.) x 1,2 (š.) x 2 (v.) = 72,072 m3 (A)                                                                              
výměra UV1 a UV2:  (5,82+5,83+4,93+6,65) x 0,8 (š.) x 1,8 (v.) = 33,451 m3 (B)                                           
výměra UV3: (5,51+6,88) x 0,8 (š.) x 1,5 (v.) = 14,868 m3 (C)                                                                              
historická kanalizace u DC1 a DC2: 22 (dl.) x 1,2 (š.) x 1,2 (v.) =  31,68 m3 (D)                                                    
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) = 72,072 + 33,451 + 14,868 + 31,68 = 152,071 m3                                                                                                                     

73 133251102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 m3 0,000 47,492 47,492 999,00 0,00 0,00 47 444,51 47 444,51 47 444,51 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
hloubení šachty Š1 a UV1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  výpočet                                                                                                                       
výměra Š1:  2,5 (dl.) x 2,5 (š.) x 2 (v.) = 12,5 m3 (A)                                                                                              
výměra UV1,UV2 a UV3:  6 (ks) x 1,8 (š.) x 1,8 (š.) x 1,8 (v.) = 34,992 m3 (B)                                                                                                           
Celkem: (A) + (B) = 12,5000 + 34,992 =  47,492 m3                                                                                                                     

74 151102201 Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí m 0,000 22,000 22,000 170,00 0,00 0,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                              
zřízení pažení ze dřeva za OP4,                                                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 22 x 1 m = 22 m2                                                                                                                           

75 151102211 Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí m 0,000 22,000 22,000 49,30 0,00 0,00 1 084,60 1 084,60 1 084,60 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                               
zřízení pažení ze dřeva za OP4,                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č.151102201 - 22 m2                                                                                                                           

76 162551108 Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,000 184,739 184,739 151,00 0,00 0,00 27 895,59 27 895,59 27 895,59 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Krakovany 3 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                         
výměra z pol.č.132354204 ....(152,071 - 31,68) = 120,391 m3 (B) odpočet výkopu hist. kanalizace                                                                                         
výměra z pol.č. 133251102 ... 47,492 m3 (C)                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C)= 16,856 + 120,391 + 47,492 = 184,739 m3                                                                                                                     

77 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,000 31,680 31,680 328,00 0,00 0,00 10 391,04 10 391,04 10 391,04 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Sány 16 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
historická kanalizace u DC1 a DC2: 22 (dl.) x 1,2 (š.) x 1,2 (v.) =  31,68 m3                                                                                                                                                                                                         

78 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 0,000 190,080 190,080 25,30 0,00 0,00 4 809,02 4 809,02 4 809,02 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Sány 16 km, dopočet vzdálenosti                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
historická kanalizace u DC1 a DC2: 22 (dl.) x 1,2 (š.) x 1,2 (v.) =  31,68 m3 x (16 - 10 ) =  190,08 m3                                                                                                                                                                                                     

79 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 0,000 184,739 184,739 54,10 0,00 0,00 9 994,38 9 994,38 9 994,38 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Krakovany 3 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                                                                                          
výměra z pol.č.132354204 ....(152,071 - 31,68) = 120,391 m3 (B)                                                                                          
výměra z pol.č. 133251102 ... 47,492 m3 (C)                                                                                                                                                                                        
Celkem: (A) + (B) + (C)= 16,856 + 120,391 + 47,492 = 184,739 m3                                                                                                                     

80 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 61,776 61,776 291,00 0,00 0,00 17 976,82 17 976,82 17 976,82 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
odvoz výkopku na skládku Sány 16 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 historická kanalizace ... 31,68 m3 x 1,95 t/m3 = 61,776 t                                                                                                                                                                                                              

81 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,000 184,739 184,739 22,40 0,00 0,00 4 138,15 4 138,15 4 138,15 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
uložení výkopku na skládku Krakovany 3 km                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                                                                                       
výměra z pol.č.132354204 ....(152,071-31,68) = 120,391 m3 (B)                                                                                             
výměra z pol.č. 132251102 ... 47,492 m3 (C)                                                                                                                                                                                      
Celkem: (A) + (B) + (C)= 16,856 + 152,071 + 47,492 = 216,854 m3                                                                                                                     

82 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 150,022 150,022 148,00 0,00 0,00 22 203,26 22 203,26 22 203,26 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
zásyp jam, šachet a rýh                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra z pol.č.132312221 ... 16,856 m3  (A)                                                                                                                                                                            
výměra z pol.č.132354204 ....152,071 m3 (B)                                                                                                                        
výměra z pol.č.132251102 ... 47,492 - (0,7 x 0,7 x 3,14 x 2) - 6 x (0,35 x 0,5 x 3,14 x 1,8) = 33,615  (C)                                                             
výměra z pol.č. 175151101 52,52 m3 (obsyp pískem) (D) - odpočet                                                                
Celkem: (A) + (B) + (C) - (D)= 16,856 + 152,071 + 33,615 - 52,52 = 150,022 m3                                                                                                                     

83 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 52,520 52,520 223,00 0,00 0,00 11 711,96 11 711,96 11 711,96 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
obsyp kanalizačního potrubí DN 200 a DN 400 pískem                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra DN 400... 30,03 x 1,0 (v.) x 1,2 (š.) - 30,03 x 0,2 x 0,2 x 3,14 = 36,036 - 3,77 = 32,266 m3 (A)                                                                                        
výměra DN 200 ...(5,82+5,82+4,93+6,65+5,51+6,88) x 1 x 0,6 - 35,62 x 0,1 x 0,1 x 3,14 = 20,254 m3 (B)                                                                                                                                                                            
Celkem: (A) + (B) = 32,266 + 20,254 = 52,52 m3                                                                                                                     



84 583331200 štěrkopísek netříděný t 0,000 105,040 105,040 189,00 0,00 0,00 19 852,56 19 852,56 19 852,56 100,00%
J.C. položky - výběr ze 3 blízkych kamenolomů - Veletov, Zdechovice a Granita Lomy - nejnižší cena Granita 
Lomy - 189 Kč/t (doklad č.20)                                                                                                                                                     
obsyp kanalizačního potrubí DN 200 a DN 400 pískem                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra DN 400... 30,03 x 1,0 (v.) x 1,2 (š.) - 30,03 x 0,2 x 0,2 x 3,14 = 36,036 - 3,77 = 32,266 m3 (A)                                                                                        
výměra DN 200 ...(5,82+5,82+4,93+6,65+5,51+6,88) x 1 x 0,6 - 35,62 x 0,1 x 0,1 x 3,14 = 20,254 m3 (B)                                                                                                                                                                            
Celkem: (A) + (B) = 32,266 + 20,254 = 52,52 x 2,00 = 105,04 t                                                                                                                     

3 Svislé a kompletní konstrukce    0,00    0,00   13 031,28   13 031,28   13 031,28 100,00%

85 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 0,000 0,120 0,120 12 800,00 0,00 0,00 1 536,00 1 536,00 1 536,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
zabetonovaní otvoru v šachtě Š2 (v nežádoucí výšce po původní kanalizaci)                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
výměra: 0,6 x 0,8 x 0,25 = 0,12 m3                                                                                                                           

86 334378121 Injektáž cementovou maltou chrániček předpínací výztuže mostních opěr, pilířů a prahů D do 80 mm m 0,000 1,600 1,600 124,00 0,00 0,00 198,40 198,40 198,40 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
injektáž vyvrtu po dobetonávece kaverny u P3                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 0,8 m = 1,6 m                                                                                                                           

87 334378191
Příplatek za injektáž chrániček předpínacích kabelů mostních opěr, pilířů a prahů malého rozsahu do 200 m 
v jedné etapě

m 0,000 1,600 1,600 6 800,00 0,00 0,00 10 880,00 10 880,00 10 880,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
injektáž vyvrtu po dobetonávece kaverny u P3                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 0,8 m = 1,6 m                                                                                                                           

88 359901111 Vyčištění stok m 0,000 10,800 10,800 38,60 0,00 0,00 416,88 416,88 416,88 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
historická nefukční kanalizace DC1 a DC v dl. 10,8 m                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 10,8 m                                                                                                                           

4 Vodorovné konstrukce    0,00    0,00   515 572,59   515 572,59   515 572,59 100,00%

89 4239051.. Prodloužení doby nájmy hydraulických lisů mostního pole kpl 0,000 1,000 1,000 135 162,72 0,00 0,00 135 162,72 135 162,72 135 162,72 100,00%
J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury od dodavatele výkonu hydraulického zvedání a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ 
ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební 
práce.                                                                                                                      
12 lisů x 42 dní x 233,2 Kč =  117532,8 x 1,15 (5%+5%+5%) = 135162,72 Kč                                                                                                                           

90 428351111 Bednění bloku ložiska zřízení a odstranění m2 0,000 1,810 1,810 3 070,00 0,00 0,00 5 556,70 5 556,70 5 556,70 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                  
bednění ručně zhotoveno po hydrodemolici příčniku a pilíře u P2 a P3                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 0,08 x 2 x 2 + 1,5 x 0,05 x 2 x 2 = 0,78 m2 (A)                                                                            
Plocha P3: 1,5 x 0,08 x 2 x 2 + 1,5 x 0,05 x 2 x 2 = 0,78 m2  (B)                                                                    
Kaverna: 0,5 x 0,5 = 0,25 m2  (C)                                                                                                                        
Celkem: A + B + C = 0,78 + 0,78 + 0,25 = 1,81 m2                                                                                                                           

91 451475121 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm m2 0,000 19,450 19,450 1 860,00 0,00 0,00 36 177,00 36 177,00 36 177,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                   
zalití a podlití příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 = 9,6 m2 (A)                                                                                                  
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 = 9,6 m2  (B)                                                                                             
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 = 0,25 m2    (C)                                                                                                                        
Celkem: A + B +C = 9,6 + 9,6 + 0,25 = 19,45 m2                                                                                                                           

92 451475122 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm m2 0,000 108,100 108,100 1 590,00 0,00 0,00 171 879,00 171 879,00 171 879,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                   
zalití a podlití příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 x 4 + 1,5 x 1,6 x 2 x 7 = 52,8 m2 (A)                                                                             
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 x 4 + 1,5 x 1,6 x 2 x 7 = 52,8 m2  (B)                                                                                 
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 x 10 = 2,5 m2    (C)                                                                                                          
Celkem: A + B +C = 52,8 + 52,8 + 2,5 = 108,1 m2                                                                                                                           

93 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,000 0,794 0,794 1 630,00 0,00 0,00 1 294,22 1 294,22 1 294,22 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
podkl. ŠP podsyp u UV 1-3 př. č.902/2                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1: 1,15 x 1,15 x 0,1 x 6 (ks) = 0,794 m3                                                                                                                                                                            

94 452313161 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop m3 0,000 0,315 0,315 4 130,00 0,00 0,00 1 300,95 1 300,95 1 300,95 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
podkl. beton pod šacht. Š1 př. č.902/2                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1: 1,45 x 1,45 x 0,15 = 0,315 m3                                                                                                                                                                            

95 457731118 Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu m3 0,000 2,680 2,680 5 150,00 0,00 0,00 13 802,00 13 802,00 13 802,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m x 0,2 (tl.)= 2,68 m3                                                                                                                           

96 458311131 Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách m2 0,000 40,000 40,000 3 760,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 150 400,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                 
zásyp za opěrou OP4 z MCB z důvodu nemožnosti hutnit, kolize se skalním masívem                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
kubatúra: dle dod. listů betonárny                                                                                                                           

5 Komunikace    0,00    0,00   5 534,20   5 534,20   5 534,20 100,00%

97 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 0,000 13,400 13,400 413,00 0,00 0,00 5 534,20 5 534,20 5 534,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast za OP4 nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
plocha: 6,7 x 2,0 m = 13,4 m2                                                                                                                           

8 Trubní vedení    0,00    0,00   329 224,60   329 224,60   329 224,60 100,00%

98 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 0,000 35,630 35,630 238,00 0,00 0,00 8 479,94 8 479,94 8 479,94 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,88+5,51+4,93+6,65+5,82+5,83 = 35,63 m                                                                                                                          



99 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 0,000 52,030 52,030 294,00 0,00 0,00 15 296,82 15 296,82 15 296,82 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační spojení šachet Š1 a Š2 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka 30,03 m (A)                                                                                                                                                           
historická kanalizace v DC1 a DC2                                                                                                                                    
ZBV výpočet                                                                                                                                                                              
délka: 22 m  (B)                                                                                                                                                                
Celkem: (A) + (B) = 52,03 m                                                                      

100 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 0,000 35,620 35,620 171,00 0,00 0,00 6 091,02 6 091,02 6 091,02 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
přípojky k UV 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka UV1: 5,82 + 5,83 = 11,65m (A)                                                                                                                                      
délka UV 2: 6,65 + 4,93 = 11,58m (B)                                                                                                                               
délka UV3: 6,88 + 5,51 = 12,39m (C)                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C) = 11,65 + 11,58 + 12,39 = 35,62 m                                                                      

101 28611167 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8 m 0,000 36,689 36,689 688,00 0,00 0,00 25 242,03 25 242,03 25 242,03 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
přípojky k UV 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č. 871353121                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Celkem: 35,62 m x 1,03(koef.URS) = 36,689                                                                      

102 871393121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400 m 0,000 30,030 30,030 206,00 0,00 0,00 6 186,18 6 186,18 6 186,18 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
spojení Š1 a Š2  dle př. č.902/1                                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka Š1 - Š2: 30,03 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

103 28611184 trubka kanalizační PVC DN 400x6000mm SN10 m 0,000 30,931 30,931 3 060,00 0,00 0,00 94 648,86 94 648,86 94 648,86 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
přípojky k UV 1-3 dle př. č.902/1                                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
z pol.č. 871393121                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Celkem: 30,03 m x 1,03(koef.URS) = 30,931                                                                      

104 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 0,000 2,970 2,970 3 130,00 0,00 0,00 9 296,10 9 296,10 9 296,10 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační vpustě  dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
objem UV 0,35 x 0,35 x 3,14 x 1,5 x 6 ks = 2,97 m3 obestavěného prostoru                                                                                                                          

105 890451851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 m3 0,000 3,850 3,850 1 300,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 5 005,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační šachta Š1 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
objem šachty 0,7 x 0,7 x 3,14 x 2,5 = 3,85 m3 obestavěného prostoru                                                                                                                          

106 892392121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 0,000 1,000 1,000 1 280,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
úsek mezi Š1 a Š2                                                                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
úsek (1)                                                                                                                          

107 894410103 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm kus 0,000 1,000 1,000 2 870,00 0,00 0,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1  dle příl.č.902/2                                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
dno šachty (1)                                                                                                                          

108 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 0,000 1,000 1,000 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                               
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
dno šachty (1)                                                                                                                          

109 894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm kus 0,000 1,000 1,000 1 710,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec 500 mm (1)                                                                                                                          

110 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm kus 0,000 1,000 1,000 2 650,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                              
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec v. 500 mm (1)                                                                                                                          

111 894410213 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm kus 0,000 1,000 1,000 3 350,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec 100 mm (1)                                                                                                                          

112 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm kus 0,000 1,000 1,000 4 570,00 0,00 0,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                               
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
prstenec v. 1000 mm (1)                                                                                                                          

113 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus) kus 0,000 1,000 1,000 1 710,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
konus (1)                                                                                                                          



114 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm kus 0,000 1,000 1,000 3 070,00 0,00 0,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
šachta Š1 - materiál                                                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
konus  (1)                                                                                                                          

115 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem kus 0,000 6,000 6,000 1 190,00 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                  
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

116 59224498 vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm kus 0,000 6,000 6,000 628,00 0,00 0,00 3 768,00 3 768,00 3 768,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                        
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

117 895941314 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm kus 0,000 6,000 6,000 1 110,00 0,00 0,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 (horní) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                          
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

118 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 0,000 6,000 6,000 1 020,00 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                       
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

119 895941323 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm kus 0,000 6,000 6,000 1 110,00 0,00 0,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 (středová) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                        
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

120 59224488 vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm kus 0,000 6,000 6,000 650,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                           
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

121 895941332 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou kus 0,000 6,000 6,000 1 370,00 0,00 0,00 8 220,00 8 220,00 8 220,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 (zápachová uzavěrka) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                        
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

122 59224494 vpusť uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC kus 0,000 6,000 6,000 2 620,00 0,00 0,00 15 720,00 15 720,00 15 720,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                       
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

123 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 1,000 1,000 1 280,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 (Poklop) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1 - 1 kus                                                                                                                       

124 55241005 poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž kus 0,000 1,000 1,000 7 270,00 0,00 0,00 7 270,00 7 270,00 7 270,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
šachta Š1 (Poklop) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Š 1 - 1 kus                                                                                                                       

125 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 6,000 6,000 1 420,00 0,00 0,00 8 520,00 8 520,00 8 520,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti (mříž) UV 1-3 dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                       
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

126 55241040 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 0,000 6,000 6,000 6 510,00 0,00 0,00 39 060,00 39 060,00 39 060,00 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
uliční vpusti UV 1-3 (mříž) dle příl. č. 902/2                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
UV 1 - 2 ks (A),  UV 2 - 2 ks (B), UV 3 - 2 ks (C)                                                                                                        
Celkem:  (A) + (B) + (C) = 6 kus                                                                                                                       

127 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 0,000 65,650 65,650 16,10 0,00 0,00 1 056,97 1 056,97 1 056,97 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                                
krytí výstr. folii Š1-Š2, UV 1-3 dle příl. č. 902/1                                                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                         
délka UV1: 5,82 + 5,83 = 11,65m (A)                                                                                                                                          
délka UV 2: 6,65 + 4,93 = 11,58m (B)                                                                                                                              
délka UV3: 6,88 + 5,51 = 12,39m (C)                                                                                                                            
Š1-Š2 : 30,03 m (D)                                 
Celkem:  (A) + (B) + (C) + (D) = 65,65 m                                                                                                                       



128 899910201 Výplň potrubí spádem cementopopílkovou suspenzí délky potrubí do 50 m m3 0,000 3,052 3,052 3 340,00 0,00 0,00 10 193,68 10 193,68 10 193,68 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
historická nefukční kanalizace DC1 a DC2  v dl. 10,8 m DN 600                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 10,8 x 0,3 x 0,3 x 3,14 = 3,052 m3                                                                                                                          

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    0,00    0,00   932 926,67   932 926,67   932 926,67 100,00%

129 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 6,700 6,700 264,00 0,00 0,00 1 768,80 1 768,80 1 768,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,7 m = 6,7 m                                                                                                                                                         
vnější strana                                                                                                                         

130 PSB.30020100 Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm m 0,000 7,000 7,000 189,98 0,00 0,00 1 329,86 1 329,86 1 329,86 100,00%
J.C. položky převzata z ceny výrobce "Pressbeton" doporučená ceníkem URS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 7 ks a 1 m                                                                                                                                                           
materiál obrubníků - vnější strana                                                                                                                         

131 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 6,700 6,700 264,00 0,00 0,00 1 768,80 1 768,80 1 768,80 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
chodníková čast nad rámec projektu v důsledku nezaberanění štětovníc                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 6,7 m = 6,7 m                                                                                                                                                           
bez nároku na materiál obrubníků - stavajíci mat. - vnitřní strana                                                                                                                         

132 961041211 Bourání mostních konstrukci z betonu prostého m 0,000 10,954 10,954 3 600,00 0,00 0,00 39 434,40 39 434,40 39 434,40 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                      
klíny z PB pod římsami                                                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
příčný řez : (0,95 x 0,1)/2 = 0,0475 m2                                                                                                                     
délka: 112+118,6 = 230,6 m                                                                                                                                      
Kubatúra: 230,6 x  0,0475 = 10,954 m3                                                                                                                                                                                                   

133 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm m 0,000 507,688 507,688 168,00 0,00 0,00 85 291,58 85 291,58 85 291,58 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                      
uložené pomocné výztuže ve formě vodítek - odstranění z mostovky                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 14,5 - (2 x 0,45) = 13,6 m                                                                                                                                       
počet kusů: 112/3 (v rastru ca. 3 m) = 37,33 ks                                                                                                        
celk. délka výztuže a jeich vysekání: 37,33 x 13,6 m =507,688 m                                                                                                                     

134 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm m 0,000 40,000 40,000 1 890,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 75 600,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4-otvory pro lano dle příl. 202                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
25 'vrtů' x 1,6'šířka opěry' = 40 m                                                                                                                                                                                                                                                               

135 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm m 0,000 1,600 1,600 2 370,00 0,00 0,00 3 792,00 3 792,00 3 792,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                         
vyvrt příčnikem ke kaverně u P3                                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka: 2 x 0,8 m = 1,6 m                                                                                                                           

136 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm m 0,000 38,400 38,400 5 470,00 0,00 0,00 210 048,00 210 048,00 210 048,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4-otvory pro popruh k vytažení dle příl. 202                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
24 'vrtů' x 1,6'šířka opěry' = 38,4 m                                                                                                                                                                                                                                                               

137 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm m 0,000 0,480 0,480 7 240,00 0,00 0,00 3 475,20 3 475,20 3 475,20 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                           
vývrty v šachtě Š2 pro napojení UV                                                                                                                                      
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
délka:  2 x 0,24 cm = 0,48 m                                                                                                                                                                                                                                                                   

138 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru m 0,000 78,400 78,400 499,00 0,00 0,00 39 121,60 39 121,60 39 121,60 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                             
jádrové vrty UP opěry OP4 - příplatek kvůli stísněnemu prostoru                                                                                                                       
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Pol.č.977151111 a 977151911 : 40 + 38,4 = 78,4 m                                                                                                                                                                                                                                                               

139 977211113 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 350 do 420 mm m 0,000 1,000 1,000 3 590,00 0,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - vzhledem k poloze ložisek a roznášecích sil  dl. přílohy č.202                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1,0 'část.šířka opěry OP4', hl. 0,4 m                                                                                                                                                                                                                                                           

140 977211115 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 520 do 680 mm m 0,000 3,200 3,200 6 780,00 0,00 0,00 21 696,00 21 696,00 21 696,00 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - vzhledem k poloze ložisek a roznášecích sil  dl. přílohy č.202                                                                                                                   
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
1,6 'šířka opěry OP4', hl. 0,6 m , 2 x řez                                                                                                                           
2 x 1,6 m = 3,2 m                                                                                                                                                                                                                                                         

141 977211195 Příplatek k řezání stěnovou pilou ŽB kcí průměru výztuže přes 16 mm cm2 0,000 276,948 276,948 50,20 0,00 0,00 13 902,79 13 902,79 13 902,79 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
dořez u ložisek opěry OP4 - 3 x řez horní vrstvy 15 ks D28 výztuže                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
15 x 1,4 x 1,4 x 3,14 x 3'řezy' = 276,948 cm2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

142 977212112 Řezání diamantovým lanem ŽB kcí s výztuží průměru přes 16 mm m2 0,000 66,427 66,427 5 950,00 0,00 0,00 395 240,65 395 240,65 395 240,65 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
řezání lanem opěry OP4 - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
'vod. řez' 21,047 m hl. 1,6 m; 'svislé řezy' 23 ks (0,65+0,39-0,15) hl. 1,6 m                                                             
21,047 x 1,6 = 33,675 m2 (A)                                                                                                                                          
23 x (0,65+0,39-0,15) x 1,6 = 32,752 m2 (B)                                                                                                               
(A) + (B) = 33,675 + 32,752 = 66,427 m2                                                                                                                                                                                                                                         

143 977212191 Příplatek k řezání diamantovým lanem ŽB kcí a zdiva za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 66,427 66,427 555,00 0,00 0,00 36 866,99 36 866,99 36 866,99 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
řezání lanem opěry OP4 - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.977212112                                                                                                                                        
66,427 m2                                                                                                         



997 Přesun sutě    0,00    0,00  1 191 212,76  1 191 212,76  1 191 212,76 100,00%

144 015760
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03*  IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ 
NEBEZPEČNÉ LÁTKY

t 0,000 14,650 14,650 11 000,00 0,00 0,00 161 150,00 161 150,00 161 150,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 na základě čl.13.1.5 SoD, kvůli specifičnosti klasifikace 
odpadu 16 07 08 není v ceníku URS adekvátní položka, v ceníku OTSKP byla adekvátní položka nalezena pod 
kódem 17 06 03                                                                                                                                                                     
na základě listů pro přepravu (vážné lístky) - příloha č. 15 ZBV č.2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
7,42 + 7,23 = 14,65 t                                                                                                                          

145 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 0,000 30,193 30,193 176,00 0,00 0,00 5 313,97 5 313,97 5 313,97 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
suť celkem:                                                                                                                                                                                   
z pol.č.810351811 ... 6,413 t (A)                                                                                                                                            
z pol.č.910391811 ... 16,65 t (B)                                                                                                                                                
z pol.č.890411851 ... 5,702 t (C)                                                                                                                                        
z pol.č.890451851 ... 1,386 t (D)                                                                                                                                            
z pol.č.977151126 ... 0,042 t (E)                                                                                                                                 
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) + (E) = 30,193 t                                                              

146 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 452,895 452,895 15,90 0,00 0,00 7 201,03 7 201,03 7 201,03 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
suť z pol.č.997221615 ... 30,193 t  odvoz na skádku Sány 16 km :   (16-1) x 30,193 = 452,895                                                           

147 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,000 25,604 25,604 314,00 0,00 0,00 8 039,66 8 039,66 8 039,66 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                       
odvoz materiálu z hydrotryskání na skládku                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
vzdálenost Týnec n/L - Čáslav Hejdof  32 km                                                                                                               
odvoz materíálu z demolice podbetonávky pod římsami     14,65 t (A)                                                                                                    
ZBV Výpočet                                                                                                                                                                          
vzdálenost Týnec n/L - Sány    16 km  10,954 t (B)                                                                                                       
(A) + (B) = 14,65 + 10,954 = 25,604 t                                                                                  

148 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 618,460 618,460 13,70 0,00 0,00 8 472,90 8 472,90 8 472,90 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                       
odvoz materiálu z hydrotryskání na skládku                                                                                                                          
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
vzdálenost Týnec n/L -  Čáslav Hejdof  32 km - 1 km ( v položce č. 997013501) =                                                        
(32-1) km x 14,65 t = 454,15 (A)                                                                                                                                                   
odvoz materiálu z demolice podbetávky pod římsami                                                                                                       
ZBV Výpočet                                                                                                                                                                   
vzdálenost Týnec n/L - Sány - 1 km v pol.č.997013501                                                                                                         
(16-1) km x 10,954 = 164,31 (B)                                                                                                                                     
(A) + (B) = 454,15 + 164,31 = 618,46                                                                       

149 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,000 9,213 9,213 1 650,00 0,00 0,00 15 201,45 15 201,45 15 201,45 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
poplatek za vyb. materiálů chodníka OP4                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.113107313; 13,4 m2 x 0,3 x 1,95't/m3' = 7,839 t  (A)                                                                         
převzato z pol.č.11320211; 2,747 t /2 = 1,374 t   (B)                                                                                             
Celkem : (A) + (B) = 9,213 t                                                                                                                                           

150 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 0,000 77,924 77,924 394,00 0,00 0,00 30 702,06 30 702,06 30 702,06 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
vytažení a přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci zved. techniky a popruhů - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
0,89'výška' x 1,6'hl.' x 21,047'délka' = 29,97 m3 x 2,6't/m3' = 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                                

151 997211219 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot t 0,000 77,924 77,924 53,50 0,00 0,00 4 168,93 4 168,93 4 168,93 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
vytažení a přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci zved. techniky a popruhů - dle přílohy č.202                                                                                                                  
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211, prům. výška svislé dopravy 3,85 m                                                                                                                                                                                                                                                

152 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,000 77,924 77,924 501,00 0,00 0,00 39 039,92 39 039,92 39 039,92 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci techniky na skládku sany 16 km od stavby                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211; 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                             

153 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 1168,860 1 168,860 37,20 0,00 0,00 43 481,59 43 481,59 43 481,59 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 za pomoci techniky na skládku Sany 16 km                                                                                                                
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
77,924 t x (16-1)'km' = 77,924 x 15 = 1168,86 tkm                                                                                                                                                                                                                                            

154 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 77,924 77,924 516,00 0,00 0,00 40 208,78 40 208,78 40 208,78 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun ŽB bloků z OP4 na dopravní prostředek                                                                                                                 
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.997211211; 77,924 t                                                                                                                                                                                                                                           

155 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 30,193 30,193 1 420,00 0,00 0,00 42 874,06 42 874,06 42 874,06 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1  na zákl. čl.13.1.5 SoD (nadřazenost ceníku URS)                                                                                            
původní kanalizační spojení vpusti se šachtami Š1, Š2, Š3 dle př. č.902/1                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
suť celkem:                                                                                                                                                                                     
z pol.č.810351811 ... 6,413 t (A)                                                                                                                                              
z pol.č.910391811 ... 16,65 t (B)                                                                                                                                             
z pol.č.890411851 ... 5,702 t (C)                                                                                                                                            
z pol.č.890451851 ... 1,386 t (D)                                                                                                                                           
z pol.č.977151126 ... 0,042 t (E)                                                                                                                                  
Celkem: (A) + (B) + (C) + (D) + (E) = 30,193 t                                                              



156 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,000 9,213 9,213 252,00 0,00 0,00 2 321,68 2 321,68 2 321,68 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                                                                                                 
odvoz vyb. materiálů chodníka OP4                                                                                                                           
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.113107313; 13,4 m2 x 0,3 x 1,95't/m3' = 7,839 t  (A)                                                                         
převzato z pol.č.11320211; 2,747 t /2 = 1,374 t   (B)                                                                                             
Celkem : (A) + (B) = 9,213 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

157 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t 0,000 138,195 138,195 20,10 0,00 0,00 2 777,72 2 777,72 2 777,72 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
odvoz vyb. materiálů chodníka OP4 na skládku Sany 16 km                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.99723111; 9,213 t x (16-1) = 138,195'tkm'                                                                                                                                                                                                                                          

158 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 0,000 21,314 21,314 171,00 0,00 0,00 3 644,69 3 644,69 3 644,69 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                      
očištění ploch příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici před podlitím                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (A)                                                                           
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (B)                                                                                 
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 + 4 x 0,5 x 0,1= 0,45 m2    (C)                                                                                             
Celkem: A + B +C = 21,314 m2                                                                                                                           

159 985139111 Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 21,314 21,314 149,00 0,00 0,00 3 175,79 3 175,79 3 175,79 100,00%

J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                         
očištění ploch příčniku a pilíře u P2 a P3 po hydrodemolici před podlitím                                                                                                                         
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
Plocha P2: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (A)                                                                           
Plocha P3: 1,5 x 1,6 x 2 + 1,5 x 1,6 x 2 + 1,6 x 0,08 x 4 + 1,6 x 0,05 x 4 = 10,432 m2 (B)                                                                                 
Kaverna P3: 0,5 x 0,5 + 4 x 0,5 x 0,1= 0,45 m2    (C)                                                                                             
Celkem: A + B +C = 21,314 m2                                                                                                                           

160 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 0,000 1,251 1,251 1 130,00 0,00 0,00 1 413,63 1 413,63 1 413,63 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                              
stavební suť po hydrodemolici                                                                                                                                            
P2: 1,5 x 1,6 x 0,08 x 2 + 1,5 x 1,6 x 0,05 x 2 = 0,624 m3 (A)                                                                                       
P3: 1,5 x 1,6 x 0,08 x 2 + 1,5 x 1,6 x 0,05 x 2 = 0,624 m3 (B)                                                                          
kaverna: 1,6 x 0,025 x 0,025 x  3,14 = 0,003 m3 (C)                                                                                            
A + B + C = 1,251                                                                                                                         

161 023203000 Neočekávané demolice objektů kpl 0,000 1,000 1,000 524 026,25 0,00 0,00 524 026,25 524 026,25 524 026,25 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě výběru 3 nabídek, a na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A 
TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
455.675 x 1,15 (5%+5%+5%) = 524.026,25 Kč                                                                                                                         

162 023203001 Neočekávané demolice objektů - hydrotryskání m2 0,000 191,000 191,000 415,15 0,00 0,00 79 293,65 79 293,65 79 293,65 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" 
směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
361 x 1,15 (5%+5%+5%) = 415,15 Kč                                                                                                                         

163 023203001 Neočekávané demolice objektů - zmařený výjezd -  frézování kpl 0,000 1,000 1,000 24 150,00 0,00 0,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" 
směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
21000 x 1,15 (5%+5%+5%) = 24150 Kč                                                                                                                         

164 023203002 Neočekávané demolice objektů - zmařený výjezd -  štětovnice kpl 0,000 1,000 1,000 144 555,00 0,00 0,00 144 555,00 144 555,00 144 555,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu                                                                               
na základě skutečné faktury a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" 
směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
125700 x 1,15 (5%+5%+5%) = 144.555 Kč                                                                                                                         

998 Přesun hmot    0,00    0,00   188 633,19   188 633,19   188 633,19 100,00%

165 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 0,000 114,533 114,533 425,00 0,00 0,00 48 676,53 48 676,53 48 676,53 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun hmot z položek č.458311131, 564861011, 578142115, 916241213                                                                                                                        
ZBV  Výpočet                                                                                                                       
převzato z pol.č.457731118 - 6,716 t (A)                                                                                                                                                 
převzato z pol.č.458311131 - 96,509 t (B)                                                                                                          
převzato z pol.č.564871016 - 9,246 t (C)                                                                                                                                                                                                                                                                         
převzato z pol.č. 916231213 - 0,868 t (D)                                                                                                               
převzato z pol.č. PSB.30020100 - 0,252 t (E)                                                                                                                                      
převzato z pol.č.916241213 - 0,942 t (F)                                                                                                                     
(A) + (B) + (C) + (D) + (E) + (F) = 114,533

166 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,000 122,769 122,769 1 140,00 0,00 0,00 139 956,66 139 956,66 139 956,66 100,00%
J.C. položky převzata z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1                                                                                                
přesun hmot z položek - automatický výpočet  - rozpočet URS                                                                                                                     
ZBV  Výpočet                                                                                                                                                                      
viz příloha výstřižek ceníku URS - doklad č.18                                                                                                                

VRN Vedlejší rozpočtové náklady    0,00    0,00   62 818,75   62 818,75   62 818,75 100,00%

167 041103000 Autorský dozor projektanta hod 0,000 6,000 6,000 1 092,50 0,00 0,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově neobsazená,                                                                                                                                                                   
vyjádření AD - 1,5 hod , účast AD na MŠ - 4,5 hod                                                                                                                                        
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         



168 013002000 projektové práce hod 0,000 5,500 5,500 1 092,50 0,00 0,00 6 008,75 6 008,75 6 008,75 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově neobsazená,                                                                                                                                                                                                                                                                                   
vyjádření projektanta k výskytu vodítek v mostovce - 2 hod , účast proj. na MŠ - 3,5 hod                                                                                                                                        
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

169 013002001 projektové práce hod 0,000 26,000 26,000 1 092,50 0,00 0,00 28 405,00 28 405,00 28 405,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově neobsazená,                                                                                                                                                                                   
vyjádření AD k výskytu skalního masívu - 4 hod ,                                                                                                          
účast AD na MŠ - 5 hod,                                                                                                                                          
opakované vyjádření AD - 3 hod,                                                                                                                                    
příprava RDS přílohy č. 202 a 102 - 8 hod,                                                                                                                  
účast AD na KD z 03.05.2023 - 6 hod                                                                                                                                       
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                      
hod sazba dle faktury č. 351230810 doklad č.17 ZBV č.3                                                                                      
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

170 013002001 autorský dozor hod 0,000 20,000 20,000 1 092,50 0,00 0,00 21 850,00 21 850,00 21 850,00 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově neobsazená,                                                                                                                                                                                                                                                                     
účast AD na MŠ (nalezená kanalizace) - 5 hod,                                                                                                                            
účast AD na MŠ (dutiny v násypu) z 03.05.2023 - 5 hod                                                                                                         
úprava PD kanaizace Š2 - Š3  - 10 hod                                                                                                                             
na základě kalkulace projekční fa.Pontex a čl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH 
POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.                                                                                                                                                             
hod sazba dle faktury č. 351230810 doklad č.19 ZBV č.4
950 Kč x 1,15 (5%+5%+5%) = 1092,50 Kč                                                                                                                         

VRN 3 Zažízení staveniště    0,00    0,00   27 197,10   27 197,10   27 197,10 100,00%

171 030001000 zařízení staveniště - lávka pro pěší měs. 0,000 0,900 0,900 30 219,00 0,00 0,00 27 197,10 27 197,10 27 197,10 100,00%

J.C. není možné převzít z třídníku ÚRS c.ú. 2023/1 kvůli specifičnosti výkonu a položka je cenově neobsazená,                                                                                                                                                                                                                                                                      
z důvodů prodloužení výstavby - odstranění historické kanalizace a výstavby nové kanalizace za OP1, bylo nutné 
lávku pro pěší - součast výkresu ZS (doklad č.23), provoz chodců byl na žádost MeU Týnec nad Labem a KSUS 
zabezpečen po celou dobu výstavby,  ponechat o zmíněnou dobu (14 + 13 dní) z HMG č.4 déle, původně 
plánované nasazení dle HMG 150 dní, čím se plánovaná doba nájmu lávky pro pěší o uvedenou dobu 
prodloužila,                                                                                                                                                                      
na základě interní fakturace fa.BMTI v rámci koncernu - měsíční nájem lešení - 30219 Kč/měs. (doklad č.18), se 
nájem o zmíněnou dobu (14+13) prodloužil                                                                                                                          
ZBV výpočet:                                                                                                                                              
prodloužení nájmu z důvodu ZBV č.4  -  14 + 13 dní                                                                                                                     
údaje z HMG doklad č.16                                                                                                                                                     
(14+13)/30 = 0,9 měsice                                                                                                      



STRABAG
STRABAG a.s., Dir. TC, Kačírková 982/4,15800 Praha 5

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace
Se sídlem Zborovská 11,150 21 Praha 5 - Smíchov

Datum: 22.06.2023
Vyřizuje: Ing. Miloš Vajda, tel                                     

Akce: 11/322 Týne nad Labem, most ev.č.322-05 - oprava v režimu „vyprojektuj
a postav ve smyslu Žluté knihy FIDIC

Věc: Oznámení nepředvídatelných fyzikálních podmínek a návrh víceprací

Vážený Objednateli,

na základě článku 4.12 Obchodních podmínek (dále jen „OP“) si Vám dovolujeme oznámit fyzikální

překážku, nalezenou při realizaci výkopu v předpolí SO 251.

Při výkopových pracích v oblasti za opěrou OP1 směrem k začátku úseku stavby, výšková úroveň

202.800 (1.DC) bylo objeveno pravděpodobně „nefunkční“ kanalizační vedení. Dne 21.06.2023 bylo

zhotovitelem svoláno místní šetření, kde bylo dohodnuto strojním výkopem odhalit celkový rozsah

kanalizačního vedení.

Po odkopu bylo zkonstatováno, že průběh kanalizačního potrubí je linioví, a v podélném směru končí u

OP1. Zbytek potrubí bude mimo 1.DC bude prozkoumán pomoci kamerové sondy. Na základě

průzkumné sondy bude detekován začátek kanalizačního potrubí a následně bude celý prostor vyplněn

popílkovou suspenzi, otevřená část výkopu bude vyplněná štěrkem fr.32/64 a překrytím geotextilii.

V ZD stavby nebyla o nefunkční kanalizaci zmínka, na základě IGP byla zjištěná anomálie u JV 5, co je

ca. 40 m od nálezu.

Na základě výše uvedených skutečnosti zhotovitel pokládá tyto uvedené důvody za nepředvídatelné.

Zhotovitel bude pokračovat v realizaci stavby, vynaloží veškeré úsilí k eliminaci těchto

nepředvídatelných fyzikálních podmínek, úpravou RDS anebo postupu prací, příp. upraveným TP

v souladu s pokynem objednatele z místního šetření.

Zhotovitel požaduje po objednateli co nejdříve pokyn k realizaci výše popsaných činností, tyto změny

budou mít dopad na vícepráce, zhotovitel bude postupovat dle čl. 13 OP SoD a nárokovat si prodloužení

lhůty pro dokončení stavby - předpolí u OP1 podle čl. 8.4 OP.

S pozdravem

Ing. Ivan Balej



_ _______________________ Z__________ J _  Datum^-U-^é; Den týdne
ikladově středisko: Název akce: V

tasí: ___________________ _______
acovnl doba: ________________ _____________________________ Pracovní přestávka: 0O- ‘6&
acovnici Qména a příjmení):'TZ-l/v> ; ,_V<H0O

_ _ _ _ _ _ _ _ SuaP ■ \Pk>irreo S/g-a>
AJOU^Oi et? /z

echanismy: 

lateriál: 

koušky: 

rovedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti):

#4 'frSsr*>^zz 
‘ __ ______ _____ __________________ _____

___________________________________________________________________________ ____ _________ _________ _____________________ _______________ 

.r/4^eL 

Z4gr>Zz>>X~ Xg^Zi»4^\ </y

Jí- '^3 

'GÍAfyj/S&rc

/9rw*'ó/ ', ť/sťJW SÍAJ/AM J_________________________________ .. _



J KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

' Středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5

Věc: Pokyn Objednatele k provedení změny během výstavby Díla „11/322 Týnec nad Labem, most ev. č. 322-005
- oprava v režimu „vyprojektuj a postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC“

S odvoláním na článek 13 a to zejména odstavce 13.1 a článku 4.12. Obchodních podmínek Smlouvy o dílo/Souhmu
smluvních dohod č. 1322/00066001/2020 ze dne 13.5.2020, dále jen SOD,
žádáme o odstranění fyzikálních překážek v provádění díla v tomto rozsahu:

1. Provedení opravy stávající dešťové kanalizace v úseku mezi šachtami SI a S2 na „Týneckém“
a. Při prováděná zemních prací na „Týneckém“ předpolí mostu bylo zjištěno, že zmíněný úsek dešťové

kanalizace je založen na nestabilním podloží a vyžaduje technická opatření pro zajištění jeho stability
a funkčnosti. Poloha a technické parametry zůstanou zachovány.

2. Provedení sanace nalezeného nepoužívaného kanalizačního řádu v poloze u OPI zasahujícího svým
horním povrchem do úrovně výkopu

a. Bude provedeno odkrytí prostoru kanalizace do vzdálenosti cca 15m od rubového líce OP 1 a provedena
sonda u základů OPI. Tato část bude následně vyčištěna a vyplněna štěrkodrtí vhodné zrnitosti (32/64)
tak, aby zajistila dlouhodobou stabilitu bez dodatečného sedání. Další části kanalizačního řádu budou
prohlédnuty inspekční kamerou a následně zcela vyplněny tekutou suspenzí na bázi popílku a cementu.

Definitivní provedení úprav dotýkajících se bezprostředně mostního díla bude zahrnuto do souboru detailů RDS a DSPS.
Doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na základě detailního ohledání na místě
s provedením místního šetření na místě za přítomnosti objednatele, TDI, zhotovitele i zástupce města Týnec n.L. Vyřešení
obou částí pokynu je potřebné pro zajištění dlouhodobé životnosti a stability stavby, objednatel bere v úvahu také využiti
příležitosti otevřeného výkopu pro provedení těchto prací.
Objednatel připouští úpravu HMG prací. Objednatel předpokládá vliv provedení tohoto doplnění předmětu díla na
celkovou dobu výstavby, zároveň žádá zhotovitele o maximální úsilí pro zajištění dodržení termínu celkové uzavírky
silnice 11/322.
Zhotovitel zpracuje a předloží CN této změny a provede administraci podkladů ke schválení změny způsobem a v rozsahu
článku 13 obchodních podmínek SOD. Do příštího KD zhotovitel předloží aktualizovaný HMG stavby zohledňující tento
pokyn objednatele.
Obsah a vyčíslení změn bude předmětem kontroly a supervize ze strany technického dozoru Objednatele a externí
organizace, která provádí kontrolu změn v průběhu provádění stavby.
Objednatel souhlasí se zahájením realizace požadovaných změn bez odkladu, tak aby celkový dopad na HMG
stavby byl minimální. Zhotovitel doloží podrobný rozklad položek obsažených v cenové nabídce, které nejsou
obsaženy v oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací (OTSKP) v jeho aktuálním znění (2023_I).

V Kolíně dne 30.6.2023                                 
                          

                          
                          

Ing. Milan Jeřábek
mostní technik KSÚS Sk - oblast Kutná Hora

Za zhotovitele převzal: ..
(jméno, podpis a datum)

Bank. spoj.:            
IČ: 00066001
DIČ: C7.00066001

Telefon:                 

E-mail:                       

str. 1 z 1





1







Oj



sús
1 KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

J Středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
150 00 Praha 5

Věc: Stanovisko objednatele k předloženému návrhu na zhodnocení dle článku 13.2.
Obchodních podmínek pro provedení díla „11/322 Týnec nad Labem, most ev. č. 322-005 -
oprava v režimu „vyprojektuj a postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC“

S odvoláním na článek 13 a to zejména odstavce 13.1.; 13.2. a 13.3. Obchodních podmínek Smlouvy
o dílo/Souhmu smluvních dohod č. 1322/00066001/2020 ze dne 13.5.2020. dále jen SOD.
po uvážení a na základě právního posouzení vašeho návrhu značky TC/BH/CO/003/22 ze
17. 3. 2022 předkládáme toto stanovisko objednatele:

Písemný návrh na zhodnocení byl předložen zhotovitelem v souladu se
Smlouvou o dílo ajejími přílohami
Navržená změna není v rozporu s § 22 odst. 3 písm. a) ZZVZ (změna neovlivní
výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, ani by neumožnila účast
jiných dodavatelů)

Změna ovlivní tyto smluvní termíny:
• Doba celkové uzavírky bude prodloužena z původních 60ti kalendářních dnů na 150

kalendářních dnů
• Doba pro dokončení stavebních prací (od předání staveniště do předání stavby) bude zkrácena

z původních 581 kalendářních dnů na 365 kalendářních dnů.
Realizace stavby dle předloženého návrhu na zhodnocení nebude mít žádný finanční dopad do
smluvní ceny. Kromě výše uvedeného ovlivnění smluvních termínů nebudou dotčena žádná další
ustanovení Souhrnu smluvních dohod.
Objednatel předložený návrh vyhodnotil jako pro něj výhodný, zkrácení doby výstavby je žádoucí
svým významem i v kontextu s koordinací s ostatními významnými dopravními stavbami v oblasti.
Významný je také kladný dopad na kvalitu provedení díla (odpadá podélné dělení stavby v případě
provádění ve dvou etapách).
Zhotovitel zpracuje a předloží objednateli návrh znění dodatku potvrzující výše popsanou změnu
smluvních termínů z důvodu navrženého zhodnocení v souladu s článkem 13.3. Postup při změnách
na své náklady.
Objednatel s navrženým zhodnocením SOUHLASÍ a zároveň vyzývá zhotovitele k pokračování
přípravy stavby pouze v této variantě.

Příloha:
1. Dopis Zn.: TC/BH/CO/003/22 ..Návrh na zhodnocení dle článků 13.2. Obchodních podmínek
- 11/322 Týnec nad Labem"

V Kolíně dne 3.1.2023

          
       

                             
       
                                   

Ing. Milan Jeřábek
mostní technik KSÚS Sk - oblast Kutná Hora

Za zhotovitele převzal:
Bank. spoj.:            

IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon:                  

E-mail:                       

str. I z 1



OBNOVA KANALIZACE
PŮDORYS 1:100

SOUŘADNICE BODŮ:
CCDDEE y. JTSK x. JTSK

050101 676982. 861 1057082. 332
050111 676977.027 1057082. 172
050161 676985. 451 1057087. 560
050201 676998. 901 1057056. 943
050211 676993. 975 1057056. 885
050261 677001. 703 1057063. 231
050301 677021. 876 1057038. 529
050311 677017. 103 1057035. 769
050361 677023. 449 1057045. 224

ZKRATKY:
Š = ŠACHTA;

UV = ULIČNÍ VPUSŤ;

S = STOKA.

VDKil I (27

POZNÁMKY:
1) ŠACHTY I ULIČNÍ VPUSTI SE UMÍSŤUJÍ DO PŮVODNÍCH POLOH.

2) PŘÍČNÉ ŘEZY JSOU PŘEDBĚŽNÉ, VÝŠKY I SKLADBA BET. PRVKŮ BUDOU OVĚŘENY 

PO POROVNÁNÍ SE STÁVAJÍCÍM STAVEM, JEHOŽ JE SESTAVA OBNOVENÍM.

JEDNÁ SE ZEJM. O NÁSLEDUJÍCÍ PARAMETRY PŮVODNÍ KANALIZACE:

- VÝŠKA (ROZMĚR) STÁVAJÍCÍ Š1 A Š2,

- ÚROVEŇ (NADM. VÝŠKA) ZÁKLADOVÉ SPÁRY A/NEBO SPODNÍHO LÍCE BET. 

ŠACHTY Š1 A Š2,

- PRŮMĚR STOKY - SVĚTLÝ VNITŘNÍ PRŮMĚR I ROZMĚR OBETONOVÁNÍ,

- PRŮMĚR PŘÍPOJEK,

- ÚROVEŇ (NADM. VÝŠKA) STOKY PŘI ZAÚSTĚNÍ DO Š1, Š2 A Š3.

3) PŘÍČNÉ ŘEZY BUDOU ROVNĚŽ OVĚŘENY PO VOLBĚ KONKRÉTNÍHO VÝROBKU PRO 

ULIČNÍ VPUSTI A PRO JEDNOTLIVÉ DÍLCE ŠACHET (POKLOP ... ŠACHOTOVÉ DNO). 

ZHOTOVITEL ZA TÍMTO ÚČLEM PŘEDÁ TECHNICKÉ INFORMACE O ROZMĚRECH 

POUŽITÝCH VÝROBKŮ.

4) STĚNY I DNO ŠACHET OD ÚROVNĚ PŘÍPOJEK BUDOU OBLOŽENY ČEDIČEM.

5) POKLOP BUDE OSAZEN V PODÉLNÉM I PŘÍČNÉM SKLONU POVRCHU VOZOVKY.

ZMENŠENO NA 50 %

c. TEXT ZMĚNY / ODŮVODNĚNÍ DATUM PODPIS

11/322 TÝNEC NAD LABEM, MOST EV. Č. 322-05 - 
OPRAVA V REŽIMU "VYPROJEKTUJ A POSTAV” 

VE SMYSLU ŽLUTÉ KNIHY FIDIC
Objednatel stavby:

atrsús
KRAJSKÁ SPRÁVA A CĎRŽBA SILNIC 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Zborovskí 11
150 21 Praha 5

Razítko:

Ověřil-
Datum: Podpis;

Technický dozor:
PRAGOPROJEKT, a. s Razítko:

K Ryšánce 1668/16 
147 54 Praha 4

PR AGO PROJEKT 452 72 387, DIČ: C245272387 Ovřň:
\m\* Datum: Podpis:

Zhotovitel stavby:
STRABAG, o.s. 
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5 
IČ 60838744

Razítko:

STRABAG Ověřil:
Datum: Podpis:

Souřadnicový systém: S-JTSK
VýSkový systém: Bpv

Číslo zakázky: __ ___
20 269 00

HIP: Ing. David yDVOfitóEK

Praho 4, Bezová 1658. 147 14 
tet+420 244062215 fa t4» 244461038

720951172, ddvDpontex.cz /fyfl/T

Schválil: Ing. Václav HVÍZDAL Zodp. projektant: Ing. Lukái PROCIJÁZKA

606646680, vhvOpontex.cz 702033396, LPr8pontex.cz *
Tech, kontrola: Ing. Kamil PEJCHAL Vypracoval: Ing. Lukái PROCHÁZKA

6026197B5, kpeOpontex.cz
702033396, LPrOpontex.cz * V.gx>0±>»./Qz

5- tip tt/k o^-Tj Objednatel: KSOS SIC. kraje | Obec: Týnec nad Labem Kraj: StředoCexký

A1.„. 1/322 TÝNEC WD LABEM, MOST EV. C. 322-005 - OPRAVA
v režhu Vyprojektuj a postav* ve smyslu žlutě knihy rdíc

objekt: SO 251 - REKONSTRUKCE OPĚRNÝCH ZDÍ V PŘEDPOLÍ MOSTU

— OBNOVA KANALIZACE

Datum Stupeň

7/2023 TP
Souprava C. přílohy

902/1



PMZP OBNOVA KANALIZACE
00

PŘÍČNÉ ŘEZY

KOLÍN

/POKLOP KD 03 (LITINOVÝ S ODVĚTRÁNÍM) Ť

A-PŘfPQJKY-------UW—

KOLÍN

^POKLOP KD 03 (LITIN0V? s ODVĚTRÁNÍM) f

1150

KOLÍN

206.922

UV3L

VYROVNÁVACÍ PRSTENEC 

TBW - Q.1 63/8

ŠACHTOVÝ KÓNUS 

TBR - Q.1 100-63/58/12

ŠACHTA Š1 {jJtVfi-
HRUBĚ

NADMOŘSKÉ VÝŠKY!

।

KOLÍN
PŘELOUČ

205.741

_-eSÁrPŘíPOJKY;-=Uy2L’

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ŠACHTU

205.806

205706

1150

ŠACHTOVÝ*KÓNUS 

TBR - 0.1 TOtí-63/58/12

ŠACHTO) 
TBS - Q.1>K5Í

ŠACHJ0VE DNO 

TBT - 0.1 ??

(c('O]

Í2ÍÓ

207.100

VYROVNÁVACÍzffiSTENEC 

TBW - Q.1 63/8

ŠACHTA ŠZ^VtiílVf^

HRUBĚ 

NADMOŘSKÉ VÝŠKY!

ŠACHTO

TBZ - Q.1 100/100 V mox 40

OVÁ SKRUŽ

120

PODKLADNÍ BETON

■ 208.359

PŘELOUČ
785 j,

207.37qT

12-40

i 206.017 j- MAzPMPWKVTTztfYJP-

k/p W IO€V7 
Midi

ULIČNÍ VPUSTI UV1L

J>WJ

ULIČNÍ VPUSTI UV2L

206.388

UV2L

207.504

20088
HUTNĚNÝ ŠP PODSYP 

FR. 0-16 mm

3.42X

a UV1P

HUTNĚNÝ ŠP

PŘELOUČ

UV1P

208.380

207>ffi4

Ulil
Ulil

PODSYP

FR. 0-16 mm

a UV2P

L6%
207.264

1150 2j^[£T7

HRUBĚ
NADMOŘSKÉ VÝŠKY!

ULIČNÍ VPUSŤ
HRUBĚ

NADMOŘSKÉ VÝŠKY!

HUTNĚNÝ ŠP PODSYP 

FR. 0-16 mm

PŘELOUČ

UV2P

HUTNĚNÝ ŠP PODSYP 

FR. 0-16 mm

207.281

um

206.165

UV3L

ZKRATKY:
Š = ŠACHTA;

UV = ULIČNÍ VPUSt;

S = STOKA.

POZNÁMKY:
ŠACHTY I ULIČNÍ VPUSTI SE UMÍSŤUJÍ DO PŮVODNÍCH POLOH.

PŘÍČNĚ ŘEZY JSOU PŘEDBĚŽNĚ, VÝŠKY I SKLADBA BET. PRVKŮ BUDOU OVĚŘENY 

PO POROVNÁNÍ SE STÁVAJÍCÍM STAVEM, JEHOŽ JE SESTAVA OBNOVENÍM.

JEDNÁ SE ZEJM. O NÁSLEDUJÍCÍ PARAMETRY PŮVODNÍ KANALIZACE:

- VÝŠKA (ROZMĚR) STÁVAJÍCÍ Š1 A Š2,

- ÚROVEŇ (NADM. VÝŠKA) ZÁKLADOVĚ SPÁRY A/NEBO SPODNÍHO LÍCE BET. 

ŠACHTY Š1 A Š2,

- PRŮMĚR STOKY - SVĚTLÝ VNITŘNÍ PRŮMĚR I ROZMĚR OBETONOVÁNÍ,

- PRŮMĚR PŘÍPOJEK,

- ÚROVEŇ (NADM. VÝŠKA) STOKY PŘI ZAÚSTĚNÍ DO Š1, Š2 A Š3.

PŘÍČNĚ ŘEZY BUDOU ROVNĚŽ OVĚŘENY PO VOLBĚ KONKRÉTNÍHO VÝROBKU PRO 

ULIČNÍ VPUSTI A PRO JEDNOTLIVÉ DÍLCE ŠACHET (POKLOP ... ŠACHOTOVĚ DNO). 

ZHOTOVITEL ZA TÍMTO ÚČLEM PŘEDÁ TECHNICKÉ INFORMACE O ROZMĚRECH 

POUŽITÝCH VÝROBKŮ.

STĚNY I DNO ŠACHET OD ÚROVNĚ PŘÍPOJEK BUDOU OBLOŽENY ČEDIČEM. 

POKLOP BUDE OSAZEN V PODÉLNÉM I PŘÍČNÉM SKLONU POVRCHU VOZOVKY.

2)

3)

4)

5)

ZMENŠENO NA 50 %

č. TEXT ZMĚNY / ODŮVODNĚNÍ DATUM PODPIS

““ II/322 TÝNEC NAD LABEM, MOST EV. Č. 322-05 - 
OPRAVA V REŽIMU "VYPROJEKTUJ A POSTAV” 

VE SMYSLU ŽLUTÉ KNIHY FIDIC
Objednatel stavby:

JKFSús
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Razítko:

OrtlU:
Datum: Podpis:

Technický dozor.
PRAGOPROJEKT, a. s.

Razítko:

K Ryšánce 1668/16
147 54 Praho 4

PRAGOPROJEKT IČ: 452 72 387, DIČ: CZ45272387 Ověřii:
Datum: Podpis:

Zhotovitel stavby:
STRABAG, a.3. 
Kočírkovo 982/4 
158 00 Praho 5 
IČ 60838744

Razítko:

STRABAG OvSfii:
Datum: Podpis:

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výikový systém: Bpv

Číslo zokízky: 2() 26g 0Q Ing. David ^VO^EK

Schválil:
606646680, vhvO;

Tech, kontrola:

Ing. Václav HVÍZDAL

PEJCHAL

HIP:
720951172, ddvOpontex.cz

Zodp. projektant: Ing. Lukái 
702033396, LPrOpontex.cz ‘

Vypracoval:Ing. LukM
^O2619785U<ge2>ontexx^^^^^^^^ ^02033396^PrOgontex/

Tbjednoteí^^SO^^tf^raj^^Tbec:

Akce:

Objekt:

Příloha: OBNOVA KAN PŘ. ŘEZY

Praho 4. Bezová 1658. 147 14 
W +420 244062215 fa: +420 244461038

1/322 TÝNEC NAD LABEM, MOST EV, č. 322-005 - OPRAVA 
v re2ímu vyprojektuj a postav ve smyslu žluté knihy fidk

SO 251 - REKONSTRUKCE OPĚRNÝCH ZDÍ V PŘEDPOLÍ MOSTU

Týnec nad Labem Kraí: Stfwdoteeký

Datum Stupeň

7/2023 TP
Soupravo č. přílohy

902/2



OBNOVA KANALIZACE - DETAILY
VŠEOBECNĚ

02

05

07
06
09

16

19

23

26
26

26

30

33

POZNÁMKA:
1. minimální výška pracovního prostoru i,b m.
2. MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 1. STUPAČKY OD KÓTY TERÉNU JE 0,5 m.

VZOROVÁ SESTAVA ULIČNÍ VPUSTI 1:20

IEGENM:

I
 ŠTĚRKOPÍSEK

BETON PROSIÝ C20/25nXF3
OBSYP Š0, 0/32 - HUTNĚNÝ PO 0,20 m

VYROVNÁVACÍ PRSIENEC

BETONOVÝ OIL ROVNÝ 50/29 cm

BETONOVÝ DIE ROVNÝ 50/59 cm

BETONOVĚ DNO S VÝTOKEM ON 150

BETONOVÝ OIL S KALOVOU PROHLUBNI 50/49 KV

HUNOVA MŠI2 0400

KONSTRUKCE VOZOVKYKALOVÝ KOŠ A4

PŮDORYS MŘÍŽE PŮDORYS RÁMU
, °-50 , 1------ T

KANALIZAČNÍ POTRUBÍ__________________________________________
PREFABRIKOVANÉ  BETONOVÉ ŠACHTOVÉ DNO
VÝŠKA NASTUPNICE OLE PROFILU POTRUBÍ—mln. 1/2 CN__________________
VELKOPfiÚ MĚROVĚ PREFABRIKOVANÉ ŠACHTOVĚ DNO — KRUHOVÉ, ČTVERCOVĚ 
PREFABRIKOVANÉ ŠACHTOVÉ DNO (INFRA) C40/5Q, S VÝSTELKOU____________
plastově Šachtově dno dn soo

BETONOVÁ SKRUŽ ROVNA S TLOUŠŤKOU STĚNY min. 120 mm, VÝŠKA 250^00/1000___________
ŠACHTOVÁ ROURA DN 800__________________________________________________
BETONOVÁ SKRUŽ PŘECHOOOVÁ_____________________________________________
PŘECHODOVÁ DESKA_____________________________________________________
PŘECHODOVÁ DESKA PRD VELKOPRŮMĚROVA ŠACHTOVÁ DNA NA DN 800 NEBO DN 625_______
PŘECHODOVÁ DESKA PRO VELKOPR0MĚROVÁ ŠACHTOVÁ DNA NA DN 1000________________
ZÁKRYTOVÁ DESKA_______________________________________________________
VIDLICOVĚ STUPADLO, ROZTEC STUPADEL DLE ČSN EN 13101_________________________
KAPSOVÉ STUPADLO S POLYETHYLENOVÝM POTAHEM______________________________
VYROVNÁVACÍ PRSTENEC 1-3 k»_____________________________________________
ŠACHTOVÝ POKLOP_____________________________ ._________________________
PODKLADNÍ BETON—C12/1S________________________________________________
SKRUŽ ROVNÁ S ČEDIČOVÝM OBKLADEM NÁRAZOVĚ STĚNY (min. 1B0‘)___________________
ČEDIČOVÝ OBKLAD_______________________________________________________
OBTOKOVĚ POTRUBÍ S OBETONOVÁNÍM (C 20/25)__________________________________
HLAVA OBTOKU__________________________________________________________
ŠOUPÁTKOVÝ POKLOP-----------------------------------------------------------------------------------------
STAVÍTKO Z NEREZ. OCELI S RÁMEM S PROTI KOROZNÍ OCH RAN OU DLE TKP 19 NEREZ AI______
OVLÁDACÍ TÝČ—VYVEDENA NAD STROP ŠACHTY POD TERÉN_________________________
BETON 030/37 XFA________________________________________________________
ZPĚTNÁ KLAPKA NA KOLMOU STĚNU___________________________________________
BETON DLE TKP 18_______________________________________________________
TLAKOVÝ UZÁVĚR________________________________________________________
POROROŠT NERVOVÝ NE?I? KOMPPaKSS/geNY NA NEREZOVÝ rám--------------j----------------
BETONOVÝ  ROZNÁŠECÍ PRSTENEC
TĚSNĚNI______________________________________________ ________________
BETONOVĚ  ŠACHTOVĚ DNO—ČTVERCOVĚ______________________________________
BETONOVÁ SKRUŽ ROVNÁ — ČTVERCOVÁ_______________________________________
TVRZENÝ BETON S ČEDIČ. OBKLADEM, U MQNOL ŠACHET OBKLAD Z CIHEL Z TAVENÉHO ČEDIČE
CEMENTOVÁ MALTA MC 25__________________________________________________
ZÁKRYTOVÁ DESKA ČTVERCOVÁ NA DN 625

POZNÁMKA:
i, vtéjsi průřez ona Šachty sum v pWpaoé obetonovaní crého vstupního šachetnI dno

komínu Čtvercový, v ostatních pAípaobch kruhový
2. SPOJ MONOLITU A PREFABRIKÁTU MUSÍ BÝT VODOTĚSNÝ
3. PŘECHODOVÉ SKRUŽE BIKKU DODANÝ VČ. KAPSOVÉHO STUPAČKA A SE

ZKRÁCENÝM OCELOVÝM STUPAOLEM S PE POVLAKEM
4. SKRUŽE BUDOU DOOAHY Ví. OCELOVÝCH STUPADEL SPE POVLAKEM
6. PRJZMÉNÉ PROFLU V ŠACHTĚ BUDE KYNÉTA SPLYNULÝM  PŘECHODEM
6. SPOJE BUDOU VODOTĚSNÉ—PROGRESIVNÍ PRYŽOVÝ SPOJ
7. NAPOJENÍ TRUS KANALIZACE DO ŠACHTOVÉHO DNA BUDĚ VODOTĚSNÉ
9. PREFABRIKOVANÉ OlLCE JSOU OOOÁW SE ZABUDOVANÝMI MHA KOTVAMI
». ODVODNĚNÍDNARÝHYAZAKLADOVÉSPARYSACHÉTŘ£StTNAPft.DLEÍSNEN  ISIOPftlLOHV A.
10. V PfilPADÉ VÝSKYTU PODZEMNÍ VODY ZfilCTT ŠTĚRKOVÉ LOŽE -10 on FRAKCE 1032 NEBO 1S on FRAKCE 3Z-C2

ZMENŠENO NA 50 %

č. TEXT ZMĚNY / ODŮVODNĚNI DATUM PODPIS

II/322 TÝNEC NAD LABEM, MOST EV. Č. 322-05 - 
OPRAVA V REŽIMU "VYPROJEKTUJ A POSTAV” 

VE SMYSLU ŽLUTÉ KNIHY FIDIC
0 bjednatel stavby:

*rsús
KRAJSKÁ SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Zborovskó 11 
150 21 Praho 5

Razítko:

Oveni:
Datum: Podpis:

Technický dozor:

PRAGOPROJEKT

PRAGOPROJEKT, o. s.
K Ryšánce 1668/16
147 54 Praho 4
IČ: 452 72 387. DIČ: CZ45272387

Razítko:

Ovefil:
Datum: Podpis:

Zhotovitel stavby.
STRABAG, o.s. 
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5 
IČ 60838744

Razítko;

STRABAG Ovifil:
Datum: Podpis:

Souřadnicový systém: S—JTSK
Výškový systém: Bpv

CTsIo zokízky: 2() 2gg 0Q HIP: Ing. David ^VOft^EK

Praha 4. Bezoví 1658, 147 14 
W:+420 244062215 fac +420 244461038

720951172. ddvOpontex.cz //MM

Schválil: Ing. Vflotav HVÍZDAL Zodp. projektant; Ing. LuklH PROC1J4ZKA

606646680, vtwOpontex.cz z-^jlAa i 702033396. LPrOpontex.cz *

Tech, kontrola: Ing. KamR PEJCHAL Vypracoval: Ing. Lukfil PROCtóZKA
602619785, kpeOpontex.cz £>*'/j&ÍÓS ' 702033396, LPrOpontex.cz ‘^G>=Aa./J^

Objednatel: KSOS Stč. kroje | Obec: Týnec nad Labem Kroj: Středočesky

Ak__. 11/322 TÝNEC NAD LABEM. MOST EV. C. 322-005 - OPRAVA
AKce- V REŽIMU ‘VYPROJEKTUJ A POSTAV* VE SMYSLU ŽLUTÉ KNIHY RDÍC

objekt SO 251 - REKONSTRUKCE OPĚRNÝCH ZDl V PŘEDPOLÍ MOSTU

— OBNOVA KANALIZACE - DETAILY

Datum Stupeň

7/2023 TP
Souprava č. přílohy

902/3





?w



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Názvy 
zdrojů

Předchůdci

1

2 Stavba: Týnec - II/322 - Týnec nad Labem 1333 dny 01.06. 20 08.03. 24

3 objekty řady 000 814 dny 01.06. 20 23.08. 22

4 SO 001 - Projektová dokumentace DSP 814 dny 01.06. 20 23.08. 22

5 SO 002 - Inženýrská činnost 814 dny 01.06. 20 23.08. 22

6 DSP koncept 153 dny 01.06. 20 31.10. 20

7 schválení konceptu DSP 362 dny 02.11. 20 29.10. 21 6

8 vydání čistopisu DSP 11 dny 30.10. 21 09.11. 21 7

9 podání žádosti o stavební povolení 43 dny 10.11. 21 22.12. 21 8

10 majetkoprávní vypořádání stavby 180 dny 10.11. 21 08.05. 22 8

11 vydání stavebního povolení - bez právní moci 1 den 23.08. 22 23.08. 22 9FS+180 dny

12 pravomocné SP 1 den 24.09. 20 24.09. 20

13 <Objekty řady 200 411 dny 10.12. 22 08.03. 24

14 realizační dokumentace 60 dny 10.12. 22 01.03. 23 11FS+7 dny

15 převzetí staveniště 1 den 15.02. 23 15.02. 23

16 zařízení staveniště 365 dny 16.02. 23 08.03. 24 14FS-14 dny

17 SO 201 - most ev. č. 322-005 přes Labe v Týnci nad Labem 203 dny 17.02. 23 07.09. 23

18 práce před uzavřením dopravy 56 dny 17.02. 23 13.04. 23

19 přeložka CETIN do prov polohy 26 dny 17.02. 23 14.03. 23 15FS+1 den

20 lávka pro pěš í(prostorové) 5 dny 15.03. 23 19.03. 23 19

21 lešení u O2 a O3 16 dny 15.03. 23 30.03. 23 19

22 výměna ložisek u O2 a O3 14 dny 31.03. 23 13.04. 23 21

23 zavěšení konzol na předpolí - obě strany 24 dny 20.03. 23 12.04. 23 20

24 DIO uzavření dopravy v obou pruzích 150 dny 11.04. 23 07.09. 23

25 Etapa 1  - rekonstrukce v celé šířce 150 dny 11.04. 23 07.09. 23

26 uzavření dopravy v obou pruzích 0 dny 11.04. 23 11.04. 23

27 Opěra O 1 82 dny 10.05. 23 30.07. 23

28 demolice  ZZ u O1 - po výkopu v předpolí 10 dny 10.05. 23 19.05. 23 93

29 ubourání horní časti ÚP po celé šířce pro přístup k ložiska 7 dny 20.05. 23 26.05. 23 28

30 nadzdvih NK pro odstranění ložisek - celá šířka 5 dny 27.05. 23 31.05. 23 29

31 betonáž nových ÚP 14 dny 01.06. 23 14.06. 23 30

32 osazení nových ložisek resp. podložení 7 dny 15.06. 23 21.06. 23 31

33 betonáž nových ZZ 28 dny 27.05. 23 23.06. 23 29

34 sanace koncového příčníku O1 15 dny 22.06. 23 06.07. 23 32

35 osazení MZ resp plechů pro přejezd u O1 10 dny 21.07. 23 30.07. 23 34;98

36 Úsek mezi O1 a O4 149 dny 12.04. 23 07.09. 23

37 odfrezovaní vozovkových vrstev na moste i za O4 2 dny 12.04. 23 13.04. 23 26FS+1 den

38 odstranění říms a zábradlí - severní strana 7 dny 14.04. 23 20.04. 23 37

39 navrtání a osazení kotev pro PKO 3 dny 21.04. 23 23.04. 23 38

40 montáž konzol říms - zachytný systém 8 dny 24.04. 23 01.05. 23 39

41 dofrézování pod izolaci 2 dny 02.05. 23 03.05. 23 40

42 nadbetonávka mostovky-pod seveřní římsou + 1 m 10 dny 04.05. 23 13.05. 23 41

43 izolace mostů pod římsami -severní římsa 3 dny 21.05. 23 23.05. 23 42FS+7 dny

44 betonáž říms - severní římsa 22 dny 24.05. 23 14.06. 23 43

45 demontáž konzol a bednění - severní strana 7 dny 15.06. 23 21.06. 23 44

46 osazení zábradlí - severní strana 3 dny 22.06. 23 24.06. 23 45

47 práce na VO 5 dny 25.06. 23 29.06. 23 46

48 přesun pěších na prostředek 1 den 20.04. 23 20.04. 23 50SS-1 den

49 přesun pěších na severní římsu 1 den 30.06. 23 30.06. 23 47

50 demolice římsy - jižní strana 5 dny 21.04. 23 25.04. 23 38

51 vrtání děr pro lešení PKO + kotvy 3 dny 26.04. 23 28.04. 23 50

52 montáž konzol říms - zachytný systém 8 dny 29.04. 23 06.05. 23 51

53 dofrézování pod izolaci 2 dny 07.05. 23 08.05. 23 52

54 nadbetonávka v pásu římsy jižní strana+1 m 10 dny 14.05. 23 23.05. 23 53;42

55 izolace mostu pod římsami - jižní strana +1 m 3 dny 31.05. 23 02.06. 23 54FS+7 dny

56 betonáž říms 21 dny 03.06. 23 23.06. 23 55

57 demontáž konzol a bednění - jižní strana 7 dny 24.06. 23 30.06. 23 56

58 osazení zábradlí 3 dny 01.07. 23 03.07. 23 57

59 nadbetonávka prostřední části 21 dny 03.07. 23 23.07. 23 58FS-1 den

60 izolace mostu mezi římsami 10 dny 31.07. 23 09.08. 23 59FS+7 dny

61 litý asfalt - ochrana izolace 5 dny 10.08. 23 14.08. 23 60

62 asfaltová vrstva - obrus 2 dny 27.08. 23 28.08. 23 61;104

11.04.

52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen

2023

„II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 “

HARMONOGRAM PRACÍ A ČASOVÝ PLÁN

08.02. 23  

STRABAG a.s.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Názvy 
zdrojů

Předchůdci

63 drenážní proužek + odvodňovací proužek 7 dny 29.08. 23 04.09. 23 62

64 zálivky 1 den 05.09. 23 05.09. 23 63

65 dopravní značení 2 dny 06.09. 23 07.09. 23 64

66 Opěra O4 108 dny 14.04. 23 30.07. 23

67 odstranění  MZ 3 dny 21.04. 23 23.04. 23 38

68 štětovnice u O4 4 dny 14.04. 23 17.04. 23 37

69 osazení lávky pro pěší 1 den 18.04. 23 18.04. 23 68

70 výkop za závěrnou zídkou O4 5 dny 19.04. 23 23.04. 23 69

71 osazeni MP 2 dny 19.04. 23 20.04. 23 68FS+1 den

72 demolice ZZ u O4 10 dny 24.04. 23 03.05. 23 70

73 ubourání horní časti ÚP po celé šířce pro přístup k ložiska 7 dny 04.05. 23 10.05. 23 72

74 nadzdvih NK pro odstranění ložisek - celá šířka 7 dny 27.05. 23 02.06. 23 73;29

75 ubourání ÚP na požadovaná výšku 14 dny 11.05. 23 24.05. 23 73

76 betonáž nových ÚP 14 dny 18.05. 23 31.05. 23 75FS-7 dny

77 osazení nových ložisek resp. podložení 7 dny 01.06. 23 07.06. 23 76

78 betonáž nových ZZ 28 dny 25.05. 23 21.06. 23 75

79 sanace koncového příčníku O4 14 dny 08.06. 23 21.06. 23 77

80 hutněný zásyp u O4 7 dny 29.06. 23 05.07. 23 78FS+7 dny

81 demontáž MP 2 dny 05.07. 23 06.07. 23 80FS-1 den

82 vytažení štetovnic 3 dny 07.07. 23 09.07. 23 80FS+1 den

83 osazení MZ 5 dny 07.07. 23 11.07. 23 81

84 konstrukce vozovky 2 dny 29.07. 23 30.07. 23 100

85 oprava PKO mostů 44 dny 04.07. 23 16.08. 23

86 montáž lešení pro PKO(prostřední část) 7 dny 04.07. 23 10.07. 23 58

87 oprava PKO v prostřední části mostů P2-P3 30 dny 11.07. 23 09.08. 23 86

88 demonáž lešení z prostřední části mostu 7 dny 10.08. 23 16.08. 23 87

89 SO 251 - Rekonstrukce opěrných zdí v předpolí mostu 147 dny 14.04. 23 07.09. 23

90 Etapa 1 - rekonstrukce v celé šírce v rámci etapy 1 147 dny 14.04. 23 07.09. 23

91 odfrézování vozovky 1 den 14.04. 23 14.04. 23 37

92 demolice římsy, odstranění schodiště - obě strany 5 dny 21.04. 23 25.04. 23 38

93 výkop - po vrstvách 14 dny 26.04. 23 09.05. 23 92

94 oprava kanalizace event. 14 dny 10.05. 23 23.05. 23 93

95 oprava drenáže u zdi předpolí 10 dny 10.05. 23 19.05. 23 93

96 oprava spar mezi jednotlivými DC 10 dny 20.05. 23 29.05. 23 95

97 izolace rubu nové opěry - folie 7 dny 29.06. 23 05.07. 23 33FS+5 dny

98 zásyp výkopu po vrstvách 15 dny 06.07. 23 20.07. 23 97

99 výstavba nového schodiště 56 dny 26.04. 23 20.06. 23 92

100 konstrukce vozovky ŠD A + SC 7 dny 22.07. 23 28.07. 23 98FS+1 den

101 podklaďák pod nové římsy 3 dny 28.07. 23 30.07. 23 100FS-1 den

102 nové římsy 25 dny 31.07. 23 24.08. 23 101

103 osazení zábradlí 4 dny 25.08. 23 28.08. 23 102

104 asfalty - ložná vrstva 2 dny 25.08. 23 26.08. 23 102

105 obrus 1 den 27.08. 23 27.08. 23 104

106 odvodňovací proužek 4 dny 28.08. 23 31.08. 23 105

107 zálivky 1 den 05.09. 23 05.09. 23 106;63

108 dopravní značení 2 dny 06.09. 23 07.09. 23 107

109 doprava v celem profilu - ukončení uzávěrky 0 dny 07.09. 23 07.09. 23 108

110 Etapa 2 - zbylé činnosti po uvolnení provozu na mostě 196 dny 12.07. 23 14.02. 24

111 obnova PKO pole O1 - P2 25 dny 17.08. 23 10.09. 23 34;88

112 obnova PKO pole P3 - O4 25 dny 11.09. 23 05.10. 23 111;79

113 opravy opěrných zdi v předpolí 90 dny 25.08. 23 22.11. 23 83;102

114 oprava schodíšť v předpolí 90 dny 12.07. 23 09.10. 23 83

115 vyklizení staveniště 62 dny 23.11. 23 14.02. 24 113;114

116 SO 441 - VO na mostě - definitívní 82 dny 25.06. 23 14.09. 23

117 VO na mostě 14 dny 25.06. 23 08.07. 23 46

118 VO předpolí 14 dny 18.08. 23 31.08. 23 102FS-7 dny

119 ukončení VO - final 7 dny 08.09. 23 14.09. 23 105;108

120 SO 443 - osvětlení plavebních znaků na mostě 28 dny 04.07. 23 31.07. 23

121 instlace definitívní polohy 28 dny 04.07. 23 31.07. 23 58

122 SO 465 - přeložka sdělovacího kabelů CETIN na mostě 159 dny 17.02. 23 25.07. 23

123 vymístění do provizorní polohy 26 dny 17.02. 23 14.03. 23 15FS+1 den

124 instalace definitívní polohy 21 dny 05.07. 23 25.07. 23 58FS+1 den

07.09.

52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen

2023

„II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 “

HARMONOGRAM PRACÍ A ČASOVÝ PLÁN

08.02. 23  

STRABAG a.s.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Názvy 
zdrojů

1

2 Stavba: Týnec - II/322 - Týnec nad Labem 1379 dny 01.06. 20 23.04. 24

3 objekty řady 000 814 dny 01.06. 20 23.08. 22

4 SO 001 - Projektová dokumentace DSP 814 dny 01.06. 20 23.08. 22

5 SO 002 - Inženýrská činnost 814 dny 01.06. 20 23.08. 22

6 DSP koncept 153 dny 01.06. 20 31.10. 20

7 schválení konceptu DSP 362 dny 02.11. 20 29.10. 21

8 vydání čistopisu DSP 11 dny 30.10. 21 09.11. 21

9 podání žádosti o stavební povolení 43 dny 10.11. 21 22.12. 21

10 majetkoprávní vypořádání stavby 180 dny 10.11. 21 08.05. 22

11 vydání stavebního povolení - bez právní moci 1 den 23.08. 22 23.08. 22

12 pravomocné SP 1 den 24.09. 20 24.09. 20

13 <Objekty řady 200 411 dny 10.12. 22 08.03. 24

14 realizační dokumentace 60 dny 10.12. 22 01.03. 23

15 převzetí staveniště 1 den 15.02. 23 15.02. 23

16 zařízení staveniště 365 dny 16.02. 23 08.03. 24

17 SO 201 - most ev. č. 322-005 přes Labe v Týnci nad Labem 260 dny 17.02. 23 03.11. 23

18 práce před uzavřením dopravy 102 dny 17.02. 23 29.05. 23

19 přeložka CETIN do prov polohy 26 dny 17.02. 23 14.03. 23

20 lávka pro pěš í(prostorové) 5 dny 15.03. 23 19.03. 23

21 lešení u O2 a O3 16 dny 15.03. 23 30.03. 23

22 výměna ložisek u O2 a O3 60 dny 31.03. 23 29.05. 23

23 zavěšení konzol na předpolí - obě strany 65 dny 20.03. 23 23.05. 23

24 DIO uzavření dopravy v obou pruzích 207 dny 11.04. 23 03.11. 23

25 Etapa 1  - rekonstrukce v celé šířce 174 dny 11.04. 23 01.10. 23

26 uzavření dopravy v obou pruzích 0 dny 11.04. 23 11.04. 23

27 Opěra O 1 55 dny 25.06. 23 18.08. 23

28 demolice  ZZ u O1 - v průběhu výkopu v předpolí 6 dny 25.06. 23 30.06. 23

29 armování, bednění UP pod lisy 7 dny 01.07. 23 07.07. 23

30 betonáž časti nových ÚP 1 den 08.07. 23 08.07. 23

31 nadzdvih NK pro odstranění ložisek - celá šířka 6 dny 09.07. 23 14.07. 23

32 vyříznutí (odbourání) bloku pod ložisky 7 dny 15.07. 23 21.07. 23

33 dobetonáž UP 5 dny 22.07. 23 26.07. 23

34 osazení nových ložisek 3 dny 27.07. 23 29.07. 23

35 betonáž nové ZZ 17 dny 27.07. 23 12.08. 23

36 zásyp po úroveň UP 5 dny 27.07. 23 31.07. 23

37 sanace koncového příčníku O1 15 dny 30.07. 23 13.08. 23

38 osazení MZ 5 dny 14.08. 23 18.08. 23

39 Úsek mezi O1 a O4 173 dny 12.04. 23 01.10. 23

40 odfrezovaní vozovkových vrstev na moste i za O4 2 dny 12.04. 23 13.04. 23

41 odstranění říms a zábradlí - severní strana 7 dny 14.04. 23 20.04. 23

42 navrtání a osazení kotev pro PKO 3 dny 21.04. 23 23.04. 23

43 montáž konzol říms - zachytný systém 8 dny 24.04. 23 01.05. 23

44 dofrézování pod izolaci 5 dny 02.05. 23 06.05. 23

45 nadbetonávka mostovky-pod seveřní římsou + 1 m 24 dny 07.05. 23 30.05. 23

46 izolace mostů pod římsami -severní římsa 7 dny 07.06. 23 13.06. 23

47 armování +betonáž říms - severní římsa 21 dny 14.06. 23 04.07. 23

48 osazení zábradlí - severní strana 5 dny 10.07. 23 14.07. 23

49 práce na VO 5 dny 15.07. 23 19.07. 23

50 přesun pěších na prostředek 1 den 20.04. 23 20.04. 23

51 přesun pěších na severní římsu 1 den 20.07. 23 20.07. 23

11.04.

52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940414243444546474849505152 1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718
prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen

2022 2023 2024

„II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 “

HARMONOGRAM PRACÍ A ČASOVÝ PLÁN

05.12. 23  

STRABAG a.s.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Názvy 
zdrojů

52 demolice římsy - jižní strana 27 dny 21.04. 23 17.05. 23

53 vrtání děr pro lešení PKO + kotvy 3 dny 18.05. 23 20.05. 23

54 montáž konzol říms - zachytný systém 8 dny 21.05. 23 28.05. 23

55 dofrézování pod izolaci 4 dny 29.05. 23 01.06. 23

56 nadbetonávka v pásu římsy jižní strana+1 m 8 dny 02.06. 23 09.06. 23

57 izolace mostu pod římsami - jižní strana +1 m 5 dny 17.06. 23 21.06. 23

58 betonáž říms 21 dny 22.06. 23 12.07. 23

59 demontáž konzol a bednění - jižní strana 7 dny 13.07. 23 19.07. 23

60 osazení zábradlí 3 dny 25.07. 23 27.07. 23

61 nadbetonávka prostřední části 15 dny 18.07. 23 01.08. 23

62 izolace mostu mezi římsami 10 dny 09.08. 23 18.08. 23

63 litý asfalt - ochrana izolace 5 dny 27.08. 23 31.08. 23

64 drenážní proužek 7 dny 01.09. 23 07.09. 23

65 asfaltová vrstva - obrus 1 den 29.09. 23 29.09. 23

66 zálivky 1 den 30.09. 23 30.09. 23

67 dopravní značení 1 den 01.10. 23 01.10. 23

68 Opěra O4 143 dny 14.04. 23 03.09. 23

69 odstranění  MZ 3 dny 21.04. 23 23.04. 23

70 štětovnice u O4 - nerealizováno 10 dny 14.04. 23 23.04. 23

71 osazení lávky pro pěší 1 den 24.04. 23 24.04. 23

72 výkop za závěrnou zídkou O4 15 dny 25.04. 23 09.05. 23

73 osazeni MP 9 dny 25.04. 23 03.05. 23

74 demolice ZZ u O4 10 dny 06.05. 23 15.05. 23

75 ubourání horní časti ÜB prostor pro lisy 35 dny 16.05. 23 19.06. 23

76 betonáž bloků UP pro lisy 9 dny 20.06. 23 28.06. 23

77 nadzdvih NK pro odstranění ložisek - celá šířka 6 dny 08.07. 23 13.07. 23

78 ubourání ÚP v místě ložisek 5 dny 14.07. 23 18.07. 23

79 betonáž nových ÚP 5 dny 19.07. 23 23.07. 23

80 osazení nových ložisek 3 dny 24.07. 23 26.07. 23

81 zásyp za OP4 do výšky ÜP 3 dny 27.07. 23 29.07. 23

82 betonáž nových ZZ vč. odbednění 23 dny 24.07. 23 15.08. 23

83 sanace koncového příčníku O4 14 dny 27.07. 23 09.08. 23

84 hutněný zásyp u O4 5 dny 19.08. 23 23.08. 23

85 přechodová deska OP4 5 dny 24.08. 23 28.08. 23

86 demontáž MP 1 den 23.08. 23 23.08. 23

87 dohutnění konstrukce vozovky pod asf. vrstvy 3 dny 29.08. 23 31.08. 23

88 osazení vložené dilatace - profilu 3 dny 24.08. 23 26.08. 23

89 konstrukce vozovky 3 dny 01.09. 23 03.09. 23

90 oprava PKO mostů 17 dny 17.07. 23 02.08. 23

91 montáž lešení pro PKO P3-P4 7 dny 17.07. 23 23.07. 23

92 montáž lešení P2-P3 10 dny 24.07. 23 02.08. 23

93 SO 251 - Rekonstrukce opěrných zdí v předpolí mostu 204 dny 14.04. 23 03.11. 23

94 Etapa 1 - rekonstrukce v celé šírce v rámci etapy 1 204 dny 14.04. 23 03.11. 23

95 odfrézování vozovky 1 den 14.04. 23 14.04. 23

96 demolice římsy, odstranění schodiště - obě strany 5 dny 21.04. 23 25.04. 23

97 výkop - po vrstvách 60 dny 26.04. 23 24.06. 23

98 odstranění stávající nefunkční kanalizace vč. výkopu 14 dny 25.06. 23 08.07. 23

99 drenáže u zdi předpolí 10 dny 09.07. 23 18.07. 23

100 oprava spar mezi jednotlivými DC 5 dny 19.07. 23 23.07. 23

101 izolace rubu nové opěry - folie 7 dny 16.08. 23 22.08. 23

102 zásyp výkopu po vrstvách od úrovně UP 21 dny 23.08. 23 12.09. 23

52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940414243444546474849505152 1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718
prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen

2022 2023 2024

„II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 “

HARMONOGRAM PRACÍ A ČASOVÝ PLÁN

05.12. 23  

STRABAG a.s.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Názvy 
zdrojů

103 přechodová deska 7 dny 13.09. 23 19.09. 23

104 ostrůvek pro chodce 21 dny 23.08. 23 12.09. 23

105 kanalizace Š3-Š2 13 dny 13.09. 23 25.09. 23

106 konstrukce vozovky ŠD A + SC 7 dny 26.09. 23 02.10. 23

107 podklaďák pod nové římsy 2 dny 03.10. 23 04.10. 23

108 nové římsy 28 dny 05.10. 23 01.11. 23

109 osazení zábradlí 2 dny 02.11. 23 03.11. 23

110 asfalty - ložná vrstva 3 dny 26.09. 23 28.09. 23

111 obrus 1 den 29.09. 23 29.09. 23

112 zálivky 1 den 30.09. 23 30.09. 23

113 dopravní značení 2 dny 01.10. 23 02.10. 23

114 doprava v celem profilu - ukončení uzávěrky 0 dny 02.10. 23 02.10. 23

115 Etapa 2 - zbylé činnosti po uvolnení provozu na mostě 253 dny 24.07. 23 23.04. 24

116 obnova PKO pole P3-P4 15 dny 24.07. 23 07.08. 23

117 obnova PKO pole P2-P3 20 dny 10.08. 23 29.08. 23

118 demontáž lešení P3-P4 7 dny 30.08. 23 05.09. 23

119 montáž lešení P1-P2 7 dny 06.09. 23 12.09. 23

120 obnova PKO P1-P2 15 dny 13.09. 23 27.09. 23

121 opravy opěrných zdi v předpolí 90 dny 02.11. 23 21.02. 24

122 oprava schodíšť v předpolí 90 dny 27.08. 23 24.11. 23

123 vyklizení staveniště 62 dny 22.02. 24 23.04. 24

124 SO 441 - VO na mostě - definitívní 117 dny 15.07. 23 08.11. 23

125 VO na mostě 14 dny 15.07. 23 28.07. 23

126 VO předpolí 14 dny 26.10. 23 08.11. 23

127 ukončení VO - final 7 dny 03.10. 23 09.10. 23

128 SO 443 - osvětlení plavebních znaků na mostě 28 dny 28.07. 23 24.08. 23

129 instlace definitívní polohy 28 dny 28.07. 23 24.08. 23

130 SO 465 - přeložka sdělovacího kabelů CETIN na mostě 183 dny 17.02. 23 18.08. 23

131 vymístění do provizorní polohy 26 dny 17.02. 23 14.03. 23

132 instalace definitívní polohy 21 dny 29.07. 23 18.08. 23

02.10.

52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940414243444546474849505152 1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718
prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen

2022 2023 2024

„II/322 Týnec nad Labem, ev.č. 322-005 “

HARMONOGRAM PRACÍ A ČASOVÝ PLÁN

05.12. 23  

STRABAG a.s.



ROZVINUTÝ POHLED

fl

if 'll-

PODESTA

í

s™-----------------------------------------------------™

r J
-Ir---------------------------“í a PODEST A___

o
// 00

F^=^ ir--------------------------------- F=-----------------------------------rl /V--------------

- PRŮCHOD - 
nástup

- /Z "

11 PODESTA

I ■ : < í - --------------- - ------------------------------------ rs 1*“ —»*a F^ F^---------------------------------- F5----------------------------------- F----------------------------------
.■ ■ ti : r------------------ i

49/'25
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------7“

PŮDORYS

t
NÁSTUP

7

onnn ________vUlili 9Knn QCQn . A v/w/\ q grťpjA Y /\ Y v Q EAfV Y A Y-Z^ÓZ onnnzuuu zuuu
/i \VAVAVAVAVAVAVAVAVAV/ .V A V A V A V A V A V A V A V A' WW VAVAVAVAVAVAVAVAX AVAVAVAVAVAVA ./ A X A VAVAVAVAVAVAVAVAV AVAVAVAVAVAVAVAV/

o 
r^>

o r^i'*íií-y /\ v /\ v /\ v /\ v /\ v /\ v /\ \
o C~J o O O o o c j
CXI ^C\ÍVAVAVAVAVAVAVAVAV/ .'ftj/AVAVAVAVAVAVA'' =M±

s^avavavavavavak /CM<aAAaAAaAaaAaAA / X X / Y / X X X / X X CXI
WAVAVAVAVAVAVAVAVAV/ .VAVAVAVAVAVAVAVA' VAVAVAVAVAVAVAVAX AVAVAVAVAVAVA VAVAVAVAVAVAVAVAA AVAVAVAVAVAVAVAV/

>

i
■

>

:C0( í
>
>

■
>
>
>

KvAÝ/>AkA
vAÝAVAVM

'

l

>
>

><■< >

)

■- ■<■ <■<>

c X*'

<

2000 z
WAVA^^U^VAVAVA

AVAVAVAVAVAVAVAVA

VAVAV^AQ^jAVAVAV VWAV^gQ^VAVAV,

AVAVAVAVAVAVA^

zg! AVAV/^g^jQWAVAV/ 

’AVAVAVAVAVAVAVAV/

WAVAVA^ 
------------K- 
\VAVAVAAAVAVAVAVAVAV/

l 
■l 1*1 *1

---■ w
/M ■ 100 )■

o o O ^AVAVAVAVAVAVAVAV '/^VAVAVAVAVAVAV
-cj--------—--------------- "! 1 < <

o O -Í_ O o _Q- O O ■ 1
CXI l \04VAVAVAVAVAVAVA^xJavavavavavavav ^wAvAvAťAWťAv 'CX|v;A/v;A\/A',-A-./A1-, '^SJWAVAVAVAVAVAV/ AVAVAVAVAVAVAVAV/ l I < <

>l
< <

VÝSTUP 
NA MOST

Nabídkový výkres
Pro provádění není závazný!

PERI PERI spol. s r.o.
bednění lešení služby tel.:++420 222 359 311
Průmyslová 392 info@peri.cz
252 42 Jesenice www.peri.cz

Společnost STRABAG BMTI s.r.o.
Jméno Datum

Zpracoval: Karel Kovář 2023-03-27
Projekt

Cj*'Projekty Lešen í 2022 Qv
Kontroloval:

Konstrukce

Most Týnec na Labem - ralhp^prom validy
Veškerá práva vztahující se k 
tomuto výkresu a k jeho podkladům jsou 
vyhrazena pro firmu PERL Bez jejího 
vědomí se nesmí dále rozmnožovat ani 
zpřístupnit dalším osobám, 
zvláště pak konkurenci.

Měřítko Číslo zakázky

10-1076874-A012
Výkres č. 

1
Revize

0



Od:                                                  Jakub Pohorely
Odesláno:                                     středa 29. listopadu 2023 13:31
Komu:                                            Milos Vajda
Předmět:                                       Rampa Týnec nad Labem

Dobrý den,

Dle domluvy posílám vyčíslenou lávku pro pěší na stavbě Týnec nad Labem. Cena bez překližek. Cena překližek byla 62511 kč.

S přáním pěkného dne  /  Mit freundlichen Grüssen / Kind regards

Jakub Pohořelý
Technik

STRABAG BMTI s.r.o.
SKUPINA BEDNĚNÍ
Dir. 01, Oblast EE
Obrataňská 1396/6
CZ - 148 00, Praha - Kunratice

Mobil: +               

E-mail:                           

www.strabag.cz

IČ: 25548433
DIČ: CZ 25548433

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32474
Člen koncernu STRABAG SE.

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a
autorských práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný než určený účel je zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s
jejími přílohami. Okamžitě uvědomte odesílatele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory mají pouze informativní charakter.
Má-li být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mailové zprávy o obsahu smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění
oprávněnými zástupci smluvních stran a do té doby si odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže důvodně
očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

„ Informace o zpracování Vašich osobních údajů najdete zde. “

https://www.instagram.com/strabag_cesko/?hl=cs
https://cml.strabag.com/geschaeftspartnerinformation_CZ.php


CZ z d |Ej O ES ® O ZBV 6 - kanalizace předpolí ze stavby ZBV - n/322 Týnec nad Labem - KROS 4 —SX

Tisk a export Seznamy Zobrazení Pomocník [JI Podpora do: 01.03.2024 H1 Základní Nástroje

• KD_STR_URS 2023 01 [ kanalizace předpolí ze stavby ZBV- U/322Týn... X ▼

Pohled: Standardní pohled

Rekapitulace * x O p Úrov... TC ČP TV
Typ 

položky Kód položky Pops MJ Množství J. cena 
indexovaná

Index 
ceny Celková cena Hmotnost 

celkem Suť celkem Nh celkem TD Výběrové řízení Dodavatel Výrobce

Práce a dodávky HSV
a HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bo

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

j VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

U n D HSV 800 318,78 122,769 30,193 650,737 a

□ s D 1 Zemní práce 267 725,21 105,040 0,000 319,674

□ a oc 58 K HSV 132212221 Hloubení zapařených rýh šířky do 2000 mm v soudržných 
horninách třídy téžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 16,856 1460.00 1,000 24 609.76 0,000 0,000 79,291 vlast.

□ >0 oc 45 K HSV 132251254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 152,071 364.00 1,000 55 353,84 0,000 0,000 75,427 vlast.

□ >0 oc 57 K HSV 133251102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy téžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 50 m3 m3 47,492 999,00 1,000 47 444.51 0,000 0,000 64,257 vlast.

□ >0 1 K HSV 162551108 Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny 
z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 184,739 151,00 1,000 27 895,59 0,000 0,000 9,976 vlast.

□ a K HSV 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypanmy 
z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 31,680 328,00 1,000 10 391.04 0,000 0,000 2,756 vlast.

□ >0 oc K HSV 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000
m

m3 190.080 25,30 1,000 4 809,02 0,000 0,000 0,950 vlast.

□ >0 51 K HSV 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 
přes 100 m3 m3 164,739 54,10 1,000 9 994,38 0,000 0,000 13.301 vlast.

□ >0 OC 5 K HSV 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skiádkovné) kód odpadu 17 05 04 t 61,776 291,00 1,000 17 976,82 0,000 0,030 0,000 vlast.

□ >a oc 6 K HSV 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 184.739 22,40 1,000 4 138,15 0,000 0,000 1,663 vlast.

□ >0 oc 7 K HSV 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 150,022 148,00 1,000 22 203,26 0,000 0,000 49,207 vlast.

□ a oc 8 K HSV 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m m3 52,520 223,00 1,000 11 711,96 0,000 0,000 22,846 vlast.

□ >0 pc 59 M HSV 58331200 štěrkopísek netříděný t 105,040 297,00 1,000 31196,88 105,040 vlast.

□ >0 D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 952,88 0,288 0,000 2,522

□ >0 oc 11 K HSV 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zcfivu nadzákládovém 
včetně bednění a výztuže m3 0,120 12 800.00 1,000 1 536,00 0,288 0,000 1,777 vlast.

□ >0 oc 12 K HSV 359901111 Vyčištění stok m 10,800 38,60 1,000 416,88 0,000 0,000 0,745 vlast.

□ >0 D 4 Vodorovné konstrukce 2 595,17 0,000 0,000 1,807

□ >0 oc 14 K HSV 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 0,794 1630,00 1,000 1 294,22 1,501 0,000 1,346 vlast.

□ >0 fc 60 K HSV 452311161 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop m3 0,315 4 130.00 1,000 1300,95 0,788 0,000 0,461 vlast.

□ a D 8 Trubní vedení 329 224,60 17,440 30,151 139,345

□ >0 oc 47 K HSV 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 35,630 238.00 1,000 8 479,94 0,000 6,413 5,915 vlast.

□ >a oc 46 K HSV 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 52,030 294.00 1,000 15 296,82 0,000 16,650 10,666 vlast.

0 >0 oc 16 K HSV 871353121 Montáž kanakzačniho potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 35,620 171,00 1,000 6 091,02 0,000 0,000 11,113 vlast.

□ >0 pc 17 M HSV 28611167

87139312

trubka kanalizační PVC DN 200xl000mm SNS m 36,689 688.00 1,000 25 242,03 0,156 vlast.

□ >0 oc 18 K HSV 1 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400 m 30,030 206,00 1,000 6 186,18 0,001 0,000 11,982 vlast.

□ >0 pc 19 M HSV 28611184 trubka kanalizační PVC DN 400x6000mm SN10 m 30,931 3 060,00 1,000 94 648,86 0,810 vlast.

□ >0 oc 49 K HSV 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 m3 2,970 3 130,00 1,000 9 296,10 0,000 5,702 6,466 vlast.

□ >0 oc 48 K HSV 890451851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného 
prostoru přes 3 do 5 m3 m3 3,850 1 300.00 1,000 5 005.00 0,000 1,386 3,484 vlast.

□ >0 oc 20 K HSV 892392121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem 
ucpávkovým úsek 1,000 1280,00 1,000 1 280,00 0,000 0,000 1,872 vlast.

□

>a oc 21 K HSV 894410103 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 
šachtové dno výšky 1000 mm kus 1,000 2 870,00 1,000 2 870,00 0,415 0,000 5,073 vlast.

□

□ v v pc M HSV 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 1,000 12 200,00 1,000 12 200.00 2,100 vlast.

oc 25 K HSV 894410212 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž 
rovná výšky 500 mm kus 1,000 1 710,00 1,000 1 710,00 0,010 0,000 2,203 vlast.

□ >0 pc 26 M HSV 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50xl2cm kus 1,000 2 650,00 1,000 2 650,00 0,526 vlast.



VRN - Vedlejší rozpočtové na klady

VRN3 - Zařízení staveniště □ >0 oc 61 K HSV 894410213 Osazení betonových diků pro kanalizační šachty DN 1000 skruž 
rovná výšky 1000 mm kus 1,000 3 350,00 1,000 3 350,00 0,010 0,000 4,406 vlast.

□ >0 pc 62 M HSV 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm kus 1,000 4 570,00 1,000 4 570,00 1,054 vlast.

□ >0 oc 27 K HSV 694410232 Osazení betonových diků pro kanalizační šachty DN 1000 skruž 
přechodová (kónus) kus 1,000 1 710,00 1,000 1 710,00 0,012 0,000 2,203 vlast.

□ >0 pc 28 M HSV 59224312 kónus Šachetní betonový kapsové plastové stupadto 
100x62,5x58cm kus 1,000 3 070,00 1,000 3 070,00 0,585 vlast.

□ >0 oc 29 K HSV 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových diků dno s výtokem kus 6,000 1 190,00 1,000 7140,00 0,745 0,000 12,660 vlast.

□ >0 PC 30 M HSV 59224498 vpust* uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm kus 6,000 628,00 1,000 3 768,00 0,648 vlast.

□ >0 oc 31 K HSV 895941314 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 
mm kus 6,000 1 110,00 1,000 6 660,00 0,178 0,000 11,988 vlast.

□ >0 pc 32 M HSV 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 6,000 1020,00 1,000 6 120,00 0,666 vlast.

□ >0 oc 33 K HSV 895941323 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových diků skruž středová 
570 mm kus 6,000 1110,00 1,000 6 660,00 0,178 0,000 11,988 vlast.

□ >0 pc 34 M HSV 59224488 vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm kus 6,000 650,00 1,000 3 900,00 0,660 vlast.

□ >0 oc 35 K HSV 895941332 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná 
se zápachovou uzávěrkou kus 6,000 1370,00 1,000 8 220,00 0,178 0,000 12,600 vlast.

□ >0 PC 36 M HSV 59224494 vpusť uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se 
zápachovou uzávěrkou 200mm PVC kus 6,000 2 620,00 1,000 15 720,00 1,788 vlast.

□ >0 oc 37 K HSV 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 
třídu zatčení D4O0, E600 kus 1,000 1 280,00 1,000 1 280,00 0,217 0,000 1,694 vlast.

□ >0 38 M HSV 55241005 poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s 
osazením pro lapač D 403 kruhová mře kus 1,000 [liší 7 270,00 1,000 7 270,00 0,162 vlast.

□ >0 oc 39 K HSV 699204112 Osazení mrčí litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 
zatčení 0400, E6O0 kus 6,000 1420,00 1,000 8 520,00 1,304 0,000 12,384 vlast.

□ >0 PC 40 M HSV 55241040 mřč litinová 600/40T, 420X620 D4O0 kus 6,000 6 510,00 1,000 39 060,00 0,360 vlast.

□ >0 oc 41 K HSV 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 65,650 16,10 1,000 1 056,97 0,006 0,000 1,641 vlast.

□ >0 oc

a

K HSV 899910201 Výplň potrubí spádem cementopopSkovou suspenzí délky 
potrubí do 50 m m3 3,052 3 340,00 1,000 10 193,68 4,669 0,000 9,006 vlast.

□ >0 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 475,20 0,002 0,042 1,584

□ >0 oc 42 K HSV 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
D přes 200 do 225 mm

m 0,480 7 240,00 1,000 3 475,20 0,002 0,042 1,584 vlast.

□ >0 D 997 Přesun sutě 55 389,06 0,000 0,000 4,106

□ >0 oc 63 K HSV 997006512 Vodorovné doprava sut s naložením a složením na skládku přes 
100 m do 1 km t 30,193 176,00 1,000 5 313,97 0,000 0,000 2,748 vlast.

□ >0 oc 64 K HSV 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km t 452,895 15,90 1,000 7 201,03 0,000 0,000 1,359 vlast.

□ >0 oc 52 K HSV 997221615 Poplatek za uložení na skládce (sklad kov né) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01 t 30,193 1420,00 1,000 42 874,06 0,000 0,000 0,000 vlast.

□ >0 D 998 Přesun hmot 139 956,66 0,000 0,000 181,698

□ >0 oc 43 K HSV 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 122,769 1 140,00 1,000 139 956.66 0,000 0,000 181,698 vlast.

□ n D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 197,10 0,000 0,000 0,000

□ >0 D VRN3 Zařízení staveniště 27 197,10 0,000 0,000 0,000

□ >0 fc 67 K VRN 030001000 Zařčení staveniště ••• 0,900 30 219,00 1,000 27 197,10 0,000 0,000 0,000 vlast.



GRANITA Lomy s.r.o.
Vilibalda Svobody 695 539 73 Skuteč

DIČ: CZ11862459                    www.granita.cz tel:            

CENÍK VÝROBKŮ PLATNÝ OD 1.4.2023

to cen je možné poskytnout množstevní slevyl Ceny v Kč/t, fco lom, bez DP  
MN - kamenivo bez vyhodnoceni podle ČSN EN  

Nakládka nakladačem pod 1 tunu - příplatek 150,- Kč

Lom =>

Výrobek

01
Chvaletice

02
Budislav

03
Skuteč-
Litická

06
Skuteč -

Humperky
0/2 135,- 156,-

0/2 MN 69,-
0/4 235,- 219,- 259,-

0/4 C 189,- 189,- 199,-
0/4 MN 89,-
0/8 C 159,-

0/8 MN 110,-
2/5 (2/4) 499,- 505,-

4/8 570,- 543,- 565,-
4/8 MN 369,-

8/11 558,- 561,-
8/16 406,- 388,- 418,-
11/22 382,- 399,-
16/22 384,-
16/32 372,- 363,-
32/63 325,- 338,- 329,- 340,-

0/22 odhlinění MN 59,- 65,-
0/32 ŠDa 297,- 294,- 263,- 294,-
0/32 ŠDb 249,-

0/32 MN (zahliněná, podsítná) 159,-
0/63 ŠDa 279,- 272,- 272,- 272,-
0/63 ŠDb 249,-
0/63 MN 219,- 229,- 229,-

0/100 MN (0/90 MN) 219,- 219,- 219,-
0/125 265,- 265,- 265,- 265,-

0/125 MN 215,- 215,-
0/200 265,- 265,-
63/125 299,- 293,- 299,- 289,-

Lomový kámen netříděný
(rozval)

219,- 240,- 245,- 240,-

LK MN (rozval) 159,- 139,- 139,-
LK OPR - tříděný po kladivu 329,- 329,- 318,- 329,-

LK - opracovaný drobný 539,-

LK OPR - tříděný
(vhodný do gabionů) 415,- 699,- 759,- 590,-

Kámen vybíraný, zahradní
kámen (do 500 kg).

Jednotlivé kusy nad 500 kg -1150,-
950,- 950,- 950,- 950,-

LK - R (strojně tříděný rigol) 930,-

Kámen rigolový - malý
(ručně štípaný, cca do 25 cm)

1680,-
omezené množství

SKRÝVKA dle d ohody                     
                      

                   

VajdaMil03
Ovál



KAMENOLOMY ČR s.r.o.
Kamenolom Zdechovice MINERAL



Kamenolom Zdechovice
Těžená hornina: granit

ceník 01
Kč/ts
DPH

MINERAL

Deklarováno dle ČSN ENFrakce Kč/t bez
DPH

KP011[2] 0/4 202,- 244,- 13242
KP021 4/8 508,- 615,- 12620, 13043
KP021[2] 4/8 508,- 615,- 13242
KP071 8/16 390,- 472,- 12620, 13043
KP071[2] 8/16 390,- 472,- 13242
KP101 16/22 377,- 456,- 12620, 13043
KP101[2] 16/22 377,- 456,- 13242
KP131 32/63 323,- 391,- 13242
KP221 63/125 316,- 382,- 13383-1
KP171 0/32 283,- 342,- 13242
KP191 0/63 283,- 342,- 13242
KP173 ŠDa 0/32 303,- 367,- 13285
KP193 ŠDa 0/63 303,- 367,- 13285
KP52 0/150 243,- 294,- 736133
KP60 0/250 243,- 294,- 736133
KP307 Lomový kámen netříděný 243,- 294,- 13383-1
KP317 Lomový kámen tříděný 358,- 433,- 13383-1

Tento ceník je platný od 1. února 2023 do doby vydání nového ceníku.
Tento ceník je nedílnou součástí cenové nabídky

Adresa:
Expedice:
Otevírací doba:
Možnost platby kartou:
Vedoucí provozovny:

Kontaktní osoba pro obchodní styk:

533 11, Zdechovice
                

                     

Ano
Ing. Martin Procházka
                

                          
Ing. Jana Novotná
                

                       

VISA
VISA

Electron zde plaťte
bezkontaktně

Provozovna je držitelem certifikátu systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2016, systému enviromentálního
managementu ČSN EN ISO 14001:2016, systému managementu BOZP ČSN ISO 45001:2018, Certifikátu systému
řízení výroby.

KAMENOLOMY ČR s.r.o., Polanecká 849, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 49452011, DIČ: CZ49452011, Datová schránka: pmaeyjp,
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24982

VajdaMil03
Ovál



O NÁS AKTUALITY KARIÉRA POPTÁVKOVÍ FORMULÁŘ SK

PROVOZOVNY SORTIMENT REFERENCE DOBRÝ SOUSED KONTAKTY
Menu

PROVOZOVNY PÍSKOVNA VELETOV



O NÁS AKTUALITY KARIÉRA POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ SK

PROVOZOVNY SORTIMENT REFERENCE DOBRÝ SOUSED KONTAKTY

irady
Chotánky

\j( Libice naH
Cidlino

. Choťovice

Dobšice Žiželice

twiin

Česká republika

Velký:

Veltn

Nová Věs I

šany

Ratboř

imyšl

PÍSKOVNA VELETOV

+420 771 142 360
Po-Pá 06:00-16:00

22.12.-31.12.2023 - ZAVŘENO
(možné odběry mimo provozní dobu po předchozí

dohodě s expedicí) Lhota Tetov

PROVOZNÍ DOBA: Po-Pá 06:00-16:00

22.12.-31.12.2023-ZAVŘENO

(možné odběry mimo provozní dobu po předchozí dohodě s expedicí)

MAPA ►

Kolih

Koná Týnec nad
Labe'm

Chvaletice

Starý Kolín

Nebovidy

Záboří nad
Labem

Svatý Mikuláš

n

EXPEDICE

                

E                             

Červené Pecky

Kostnice Sedlec

Suchdok~;__
Miskovice

Kutná Hora

Malešov
Kresetice

Chlístovice

Horka I

Nové Dvory Žehušice

Ctrkvice

Močovice

Chotusice

Čáslav

Data map ©2023 GeoBasis-DE/BKG (©2009) Nahlásit chybu v mapě

VEDOUCÍ

PAVEL JELÍNEK
Ka                 

E                            Z

OBCHOD

Kontaktujte pouze v případě odběru na smlouvu.

ALEŠ SMILEK
                

E*                            



O NÁS AKTUALITY KARIÉRA POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ SK

PROVOZOVNY SORTIMENT REFERENCE DOBRÝ SOUSED KONTAKTY

UtNIK

NÁZEV FRAKCE NORMA
CENA

BEZ DPH Kč/t
CENA

S DPH Kč/t

Kamenivo přírodní těžené prané 0/2P 1 I 2 I 3 I 4 280 Kč ► 339 Kč

Kamenivo přírodní těžené prané 0/4P 1 I 2 I 3 I 4 270 Kč ► 327 Kč

Kamenivo přírodní těžené prané 4/8P 1 3 I 4 440 Kč ► 532 Kč

Kamenivo přírodní těžené prané 8/16P 1 3 I 4 440 Kč ► 532 Kč

Kamenivo přírodní těžené prané 16/32P 1 4 490 Kč ► 593 Kč

Kamenivo přírodní těžené prané 32/150P * 490 Kč ► 593 Kč

Zahradní kámen 150/450 * 490 Kč ► 593 Kč

Zásypový materiál - * 180 Kč ► 218 Kč

Poznámky: DPH 21% IV případě smluvního vztahu ceny dohodou.

NORMY KAMENIVA
1 I EN 12620 + A1 - Kamenivo do betonu

2 I EN 13139 - Kamenivo pro malty

3 I EN 13043 - Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních komunikací, letištních a jiných dopravních ploch

4 I EN 13242 + A1 - Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý pro inženýrské stavby a pozemní komunikace

VajdaMil03
Ovál



S.R.O. ar ®nŇi

Dodavatel
Pontex, spol. s r.o.

Bezová 1658/1
147 00 Praha 4 - Braník
Česká Republika
Banka: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:                 

IBAN:
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
Registrace: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994

Daňový doklad - faktura
Faktura číslo: 351230810
Objednávka číslo: SDP/ZOHA/841/TC/ZO/2020/055
Konstantní symbol: 0308

Odběratel
STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5, Jinonice
česká republika

Číslo účtu:
IBAN:
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Registrace: OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634

Platební podmínky
Datum vystavení: 14.11.2023
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 13.11.2023
Datum splatnosti: 18.01.2024
Forma úhrady: Platebním příkazem
Variabilní symbol: 351230810
Číslo Zakázky: 20 269 00

Příjemce
STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství, Dir. TC, Oblast Mosty
Ústřední 423/62
102 00 Praha 10
Česká republika
Kontakt: ing. Vajda Miloš

příprava staveb

Popis dodávky

Referenční kód: RC-KST-CZ-841-ZOHA

Množství JC DPH % Celkem s DPH

Název díla: il/322 Týnec nad Labem, most ev.č. 322-05 - oprava
v režimu "vyprojektuj a postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC

dílčí plnění: fakturujeme za:
Technickou pomoc pro ZBV č.1 až 4 Rekapitulace DPH

Sazba % Základ DPH Celkem

Základní sazba 21 54 625,00 11 471,25 66 096,25
54 625,00 11 471,25 66 096,25

činnosti v rozsahu dle přiloženého výkazu odsouhlaseného Objednatelem dne 13.11.2023 1,00 54 625,00 21 66 096,25

tj. 57,5 hod x 950,00 Kč/hod

zatřídění podle klasifikace CZ-CPA: 71.1

Fakturovala: Dana Kubíčková

Razítko a podpis:                     

K                                                        

                        
         
                           
                           Celkem k úhradě: CZK 66 096,25



-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:Fwd: [EXTERNAL] Re: [EXTERNAL] Týnec n. L. - Výkaz technické pomoci s rozdělením na jednotliví ZBV a zbytek
Datum:Mon, 13 Nov 2023 07:55:53 +0100

Od:Dvořáček David Ing.                     
Společnost:Pontex s. r. o.

Komu:Kubíčková Dana                
Kopie:Procházka Lukáš Ing.                

Dobrý den,

k zakázce Týnec n. L. (20 269 00) prosím o provedení fakturace TP dle přiloženého výkazu.
Jedná se celkem o 54 625 Kč bez DPH.

Předem děkuji za rychlou reakci.

D

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:RE: [EXTERNAL] Re: [EXTERNAL] Týnec n. L. - Výkaz technické pomoci s rozdělením na jednotliví ZBV a zbytek
Datum:Mon, 13 Nov 2023 06:37:58 +0000

Od:Milos Vajda                          
Komu:Dvořáček David Ing.                       Ivan Balej                         
Kopie:Procházka Lukáš Ing.                

Zdravím,

Výkaz ZBV 1-4 je ok, připravte fakturu.

Zbytek i s ohledem na průběh ZBV bude následovat.

MV

From: Dvořáček David Ing                      
Sent: Friday, November 10, 2023 5:19 PM
To: Milos Vajda                            Ivan Balej                         
Cc: Procházka Lukáš Ing.                
Subject: [EXTERNAL] Re: [EXTERNAL] Týnec n. L. - Výkaz technické pomoci s rozdělením na jednotliví ZBV a zbytek

Dobrý den,

prošel jsem Vámi upravený výkaz. Výstup jsem přepsal do výkazu s doplněnými sloupci s údajem o hodinovém rozsahu.
V příloze posílám ke kontrole výkaz TP pro ZBV č. 1 až 4. Prosím o jeho kontrolu. Vzápěơ připravíme fakturu.

Předem děkuji za reakci.
S pozdravem

Ing. David Dvořáček  [ddv@pontex.cz]
Pontex s. r. o.      [www.pontex.cz] [pontex@pontex.cz]
Bezová 1658
147 00 Praha 4

Tel.:                 
Tel.:                 

Re: [EXTERNAL] Týnec n/Labem - Výkaz TP - odsouhlaseno Ing. Vajda 2023-11-13

1 z 1 14.11.2023 9:44



Přehled výkonu technické pomoci - ZBV č. 1 až 4

Akce: II/322 Týnec n. Labem, mosty ev. č. 322-05...
Zak. č. 20 269 00

ZBV č. 1 ZBV č. 2 ZBV č. 3 ZBV č. 4

Cena Cena Cena Cena
Jednotková Celková Celková Celková Celková Celková

[hod.] [1/0] [Kč/hod.] [Kč] [hod.] [Kč] [hod.] [Kč] [hod.] [Kč] [hod.] [Kč]

13.4.2023 Výkopy a pažení za opěrou 4, vyjádření projektanta DDv LPr 4 1 950 3 800 4 3 800
21.4.2023 Výkopy a pažení za opěrou 4, místní šetření DDv LPr 5 1 950 4 750 5 4 750
21.4.2023 Výkopy a pažení za opěrou 4, opakované vyjádření projektanta DDv LPr 6 1 950 5 700 6 5 700
25.4.2023 Změna RDS výkopu a pažení za opěrou 4 DDv LPr 3 1 950 2 850 3 2 850
3.5.2023 KD, řešení hydrodemolice DDv LPr 6 1 950 5 700 6 5 700
10.5.2023 Bet. výztuž na povrchu mostovky, vyjáření projektanta DDv LPr 5.5 1 950 5 225 5.5 5 225
5.6.2023 Kanalizace apod., místní šetření DDv LPr 5 1 950 4 750 5 4 750
21.6.2023 Dutiny v násypu, místní šetření DDv LPr, DDv 5 1 950 4 750 5 4 750
7.7.2023 Projekt obnovy kanalizace DDv LPr 10 1 950 9 500 10 9 500
28.7.2023 Hutnění za opěrou 4, vyjádření projektanta DDv LPr 1 1 950 950 1 950
28.7.2023 Řezný plán opěr 4, vyjádření projektanta DDv LPr 7 1 950 6 650 7 6 650

Celkem 57.5 6 5.5 26 20
Celkem k fakturaci 57.5
Celkem bez fakturace 0
Celkem bez DPH 54 625 5 700 5 225 24 700 19 000
DPH 21 % 11 471 1 197 1 097 5 187 3 990
Celkem s DPH 66 096 6 897 6 322 29 887 22 990

Zpracoval: Ing. David Dvořáček
Pontex, spol. s r. o.

H
yd

ro
de

m
ol

ic
e,

 
př

íč
ní

ky
, 
pi

líř
e

H
yd

ro
tr

ys
ká

ní
, 

vo
dí

tk
a,

 
m

os
to

vk
a

Št
et

ov
ni

ce
, 

vy
ko

py
, 
lo

ži
sk

a

Př
ed

po
lí,

 
ka

na
liz

ac
e

Skupina Osoba
Ano/ne

CenaDatum Činnost

Zpracovatel
Rozsah

Fakturace

Rozsah

Cena

Rozsah Rozsah Rozsah Rozsah



46

Dokumentace zhotovitele bude Zhotovitelem p edávána Objednateli ve
dvou tišt ných kopiích a jedné elektronické verzi ve formátu .doc, .pdf,
.xml i obdobném.

5.2.2 Kontrola/schvalování Dokumentace zhotovitele:

A. Zhotovitel je povinen p edložit DSP Objednateli ke schválení nejpozd ji
v termínu uvedeném Dopise nabídky. Pokud je p edložený návrh DSP v
souladu s Požadavky objednatele, Smlouvou o dílo, Technickými
normami a Právními p edpisy, Objednatel je p edložený návrh DSP
povinen schválit do 14 kalendá ních dn  od okamžiku, kdy jej obdržel;
v opa ném p ípad  Objednatel v téže lh t  sd lí Zhotoviteli od vodn né
p ipomínky nezbytné k uvedení návrhu DSP do souladu s Požadavky
objednatele a dalšími podmínkami stanovenými ve Smlouv  o dílo, pop .
vyplývajícími z p íslušných Právních p edpis  i Technických norem. V
p ípad , že Objednatel ve lh t  dle p edchozí v ty p edložený návrh
DSP neschválil, a koliv jej schválit m l, schválení návrhu DSP se
nevyžaduje a Zhotovitel je oprávn n na základ  takového návrhu DSP
postupovat p i realizaci Díla.

Zhotovitel je povinen reagovat na od vodn né p ipomínky Objednatele
a bez zbyte ného odkladu odstranit vytknuté nedostatky i vady návrhu
DSP a uvést ji do souladu se Smlouvou o dílo (v etn  Požadavk
objednatele), Právními p edpisy a Technickými normami a následn  ji
op tovn  p edložit Objednateli ke schválení, které rovn ž podléhá
pravidl m stanoveným v tomto bodu. Porušení povinnosti stanovené v
p edchozí v t  p edstavuje podstatné porušení Smlouvy o dílo ze strany
Zhotovitele.

Objednatel je oprávn n požadovat, aby schválení návrhu DSP (pokud se
dle tohoto bodu A vyžaduje) bylo stvrzeno p edávacím protokolem,
jehož formální náležitosti stanoví Objednatel.

Pro vylou ení pochybností se stanoví, že neschválení p íslušné ásti
DSP ze strany Objednatele pro rozpor se Smlouvou o dílo, Právními
p edpisy i Technickými normami, i stanovení lh ty pro odstran ní
zjišt ných nedostatk  p íslušné ásti Dokumentace zhotovitele, není
událostí ve smyslu lánku 8.4 (Prodloužení lh ty pro dokon ení).
Objednatel je oprávn n pov it Stavební dozor výkonem pravomocí
uvedených v tomto odstavci.

B. Zhotovitel je povinen p edložit Objednateli ke schválení návrh
Položkového rozpo tu (ve stupni podrobnosti odsouhlaseném
Smluvními stranami i ur eném v souladu s lánkem 5.2.1, bodem 6
shora), v etn  návrhu cen dle Technologických celk , nejpozd ji do 14
kalendá ních dn  po získání vykonatelného stavebního povolení
k realizaci Díla.

Smluvní strany stanoví, že Objednatel je oprávn n p ezkoumat návrh
Položkového rozpo tu i aktualizaci již platného Položkového rozpo tu



STRABAG a.s., Dir.TC, Kačírkova 982/4,15800 Praha 5

STRABAG

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 11,150 21 Praha 5 - Smíchov

Datum : 04.11.2022
Vyřizuje :lng. Miloš Vajda, tel.            , e-mail:                        

Věc : Návrh Položkového rozpočtu, vč. návrhu Technologických celků
Akce: II/322 Týnec nad Labem, most ev.č. 322-05 - oprava v režimu „vyprojektuj a postav“ ve smyslu

Žluté knihy FIDIC

Na základě SoD mezi objednatelem a zhotovitelem zasíláme Návrh „Položkového rozpočtu“ vč.
návrhu cen Technologických celků dle SoD OP ČI.5.2.2-B.

č. smlouvy : SDI/ZOHA/841/TC/ZO/2020/008

v elektronické podobě (PFD)

S pozdr    

Ing. Mil     

STRABAG a.s., Kačírková 982/4, 158 00 Prah 5 - Jinonice, IČ: 608 34 744



Firma: STRABAG a.s.

Odbytová cena: 63 737 644,00
DPH 21% 13 384 905,24
DPH 15% 0,00
OC+DPH: 77 122 549,24

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 001 Nabídková cena za projektovou dokumentaci (DSP) celkem 2 140 000,00 449 400,00 2 589 400,00
SO 002 Nabídková cena za inženýrskou činnost celkem 820 000,00 172 200,00 992 200,00
SO 200 Nabídková cena za stavební práce celkem 60 777 644,00 12 763 305,24 73 540 949,24

SO 200 Stavební práce rozdělené na technologické celky 60 777 644,00 12 763 305,24 73 540 949,24
01 Realizační dokumentace 1 428 000,00 299 880,00 1 727 880,00
02 Dopravně inženýrská opatření (DIO) 1 492 046,00 313 329,66 1 805 375,66
03 Zařízení staveniště 1 220 000,00 256 200,00 1 476 200,00
04 Výkopové práce 3 458 870,00 726 362,70 4 185 232,70
05 Zásypy 2 596 150,00 545 191,50 3 141 341,50
06 Bourání 6 584 890,00 1 382 826,90 7 967 716,90
07 Pažení 429 975,00 90 294,75 520 269,75
08 Opravy spodní stavby 4 618 520,00 969 889,20 5 588 409,20
09 Výměna ložisek 2 397 789,00 503 535,69 2 901 324,69
10 Sanace nosné konstrukce (ocel.nosníky a bet.podhed) 14 725 496,00 3 092 354,16 17 817 850,16
11 Vyrovnávka nosné konstrukce 4 260 605,00 894 727,05 5 155 332,05
12 Izolace nosné konstrukce 2 036 478,00 427 660,38 2 464 138,38
13 Dilatace 1 449 800,00 304 458,00 1 754 258,00
14 Římsy 5 373 040,00 1 128 338,40 6 501 378,40
15 Zábradlí 2 599 200,00 545 832,00 3 145 032,00
16 Vozovkové vrstvy podklaní 919 320,00 193 057,20 1 112 377,20
17 Asfaltové koberce 2 006 655,00 421 397,55 2 428 052,55
18 Veřejné osvětlení 556 000,00 116 760,00 672 760,00
19 Ostatní konstrukce 1 818 560,00 381 897,60 2 200 457,60
20 Zkoušky 470 000,00 98 700,00 568 700,00
21 DSPS a zaměření 336 250,00 70 612,50 406 862,50

Technologické celky na základě SP

Stavba: Týnec - II/322 - Týnec nad Labem, most ev.č.322-005
Varianta: ZŘ - Základní řešení



Firma: STRABAG a.s.

Položkový rozpočet 
Stavba: II/322 - Týnec nad Labem, most ev.č.322-005 SO 201 60 777 644,00

Rozpočet: Most

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 14 032 646,00
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5 619,000 350,00 1 966 650,00

2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 350 000,00 350 000,00

3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 120 000,00 120 000,00

4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1 492 046,00 1 492 046,00

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 556 000,00 556 000,00
provizorní přeložka VO a fefinitivní přeložka VO

N 027411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ M2 73,000 2 450,00 178 850,00
provizorní most u opěry 04 - 12,2*6

N 027412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ KPLMĚSÍC 5,000 165 000,00 825 000,00

N 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ M2 73,000 2 450,00 178 850,00

6 02750 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ KPL 1,000 5 360 000,00 5 360 000,00
lešení pro zpřístupnění podhldu mostu

8 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 53 250,00 53 250,00
Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její 
digitalizace

10 02940b OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,000 36 000,00 36 000,00
plán sledování a údržby mostu

11 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KČ 1,000 12 000,00 12 000,00

12 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 1 428 000,00 1 428 000,00
realizační dokumentace stavby

13 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1,000 84 000,00 84 000,00

14 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,000 66 000,00 66 000,00
výpočet zatížitelnosti mostu

15 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY-HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KČ 1,000 85 000,00 85 000,00

17 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KS 2,000 10 500,00 21 000,00

18 03100 ZAŘIZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 1 220 000,00 1 220 000,00

1 Zemní práce 6 209 520,00
19 113138 ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 555,000 900,00 499 500,00

20 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 555,000 2 250,00 1 248 750,00

21 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 339,000 1 100,00 372 900,00

Množství
Cena

Týnec
SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



22 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM M3 2 980,000 460,00 1 370 800,00

23 132738 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I DO 20KM M3 145,000 471,00 68 295,00

24 171111 ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS M3 1 480,000 680,00 1 006 400,00
recyklát, nebo zemina z výkopů se zlepšením vápnem

25 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 3 125,000 17,00 53 125,00

26 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 500,000 1 026,00 1 539 000,00

27 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 145,000 350,00 50 750,00

2 Základy 1 088 259,00
28 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 80,000 389,00 31 120,00

29 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 1,120 97 700,00 109 424,00

30 23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOV DÍLCŮ T 15,750 27 300,00 429 975,00
dočasné pažení včetně převázek a kotvení

31 261516 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 80MM M 12,000 2 400,00 28 800,00
odvodňovací trubičky

32 26154 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D DO 200MM M 6,400 3 600,00 23 040,00

33 285368 KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 2 860,000 145,00 414 700,00
kotvení sanační přibetonávky, kotvení nového úložného prahu-  bet.výztuž průměru do 
25 mm

34 28999 ZPEVNĚNÍ Z FÓLIE M2 160,000 320,00 51 200,00
těsnící geomebrána včetně ochrany z geotextilie (2x)

3 Svislé konstrukce 9 417 260,00
35 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 1 344,000 210,00 282 240,00

36 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 230,000 16 700,00 3 841 000,00

37 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 34,500 31 600,00 1 090 200,00

38 33332 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET M3 186,000 10 500,00 1 953 000,00
úložný práh

39 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3 104,300 13 400,00 1 397 620,00
kotvená dobetonávka tl.150mm

40 333365 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 18,800 31 600,00 594 080,00

41 333366 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z KARI-SÍTÍ T 8,200 31 600,00 259 120,00

4 Vodorovné konstrukce 2 169 000,00
42 425431 SYNCHR ZVED MOST POLE Š PŘES 18M HM PŘES 400T NA VÝŠ DO 0,5M KUS 3,000 373 000,00 1 119 000,00

43 42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN KUS 10,000 105 000,00 1 050 000,00

5 Komunikace 3 530 439,00
44 561131 PODKLAD BETON TŘ I TL DO 150MM M2 295,000 510,00 150 450,00

chodník
45 561401 KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ I M3 207,000 2 150,00 445 050,00



46 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM M2 1 380,000 175,00 241 500,00

47 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 2 556,000 285,00 728 460,00

48 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 1 380,000 421,00 580 980,00

49 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 1 380,000 393,00 542 340,00

50 575B53 LITÝ ASFALT MA II (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 11 TL. 40MM M2 295,000 525,00 154 875,00
chodník

51 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 1 176,000 584,00 686 784,00

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 3 422 100,00

52 626213 REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU JEDNOVRST TL DO 30MM M2 1 830,000 1 870,00 3 422 100,00

7 Přidružená stavební výroba 8 387 010,00
53 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 1 830,000 625,00 1 143 750,00

54 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 6 252,000 1 120,00 7 002 240,00

N 76701R Ochrana proti ptactvu M2 1 676,000 85,00 142 460,00
(Plošná) PP síť - na celém půdorysu NK

N 76702R Ochrana proti ptactvu M 448,000 220,00 98 560,00
(Délková) Hroty - na podélnících jednostranně mimo dosah sítě

8 Potrubí 159 600,00
55 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM M 1 140,000 140,00 159 600,00

9 Ostatní konstrukce a práce 12 361 810,00
56 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 360,000 7 220,00 2 599 200,00

57 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 360,000 320,00 115 200,00

58 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M 22,000 25 400,00 558 800,00

59 93153 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 160MM M 15,000 59 400,00 891 000,00

60 936533 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500 KUS 14,000 23 000,00 322 000,00

61 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 38,000 2 540,00 96 520,00

62 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 2 503,000 335,00 838 505,00

63 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2 6 252,000 378,00 2 363 256,00

64 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 590,000 6 350,00 3 746 500,00

65 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 37,000 8 160,00 301 920,00

66 967864 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY) KUS 9,000 25 421,00 228 789,00

67 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 1 830,000 164,00 300 120,00



1

Milos Vajda

Od: Milan Jeřábek                        
Odesláno: pátek 25. listopadu 2022 22:40
Komu: Zdeněk Pecka; Dostál Miroslav; Milos Vajda
Kopie:                     Procházka Lukáš Ing.; Ivan Balej
Předmět: RE: II/322 Týnec nad Labem, most ev.č.322-05 - Návrh položkového rozpočtu po

získaní SP

Jak jsem již avizoval dříve - s návrhem za objednatele souhlasím.
M.J.

Ing. Milan Jeřábek
Mostní technik
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace
Se sídlem Zborovská  11, Praha 5
Oblastní pracoviště: Klejnarská 894 , 280 02 Kolín
Tel.:                 

From: Zdeněk Pecka                               
Sent: Monday, November 7, 2022 1:35 PM
To: Milan Jeřábek                        ; Dostál Miroslav                          ; Milos Vajda
                         
Cc:                     Procházka Lukáš Ing.                ; Ivan Balej                         
Subject: RE: II/322 Týnec nad Labem, most ev.č.322-05 - Návrh položkového rozpočtu po získaní SP

Dobrý den,

za mě OK

Zdeněk Pecka

Středisko technických dozorů

TDS + KOO BOZP

Telefon :             
           

e-mail  : z                           

PRAGOPROJEKT, a.s.

k Ryšánce 1668/16

147 54 Praha 4

IČO : 45272387



 
 

 
 



2







>>> Milos Vajda <                         7.11.2022 7:09 >>>
Dobré ráno,

1. Žlutě označené ve sloupci „množství“ jsou nové položky resp. změněné množství – kvůli přehledu
2. To podbarvení v odstavci „Celkem“ je jenom pro přehled- barevné označení položek patřící k jednomu

technologickému celků

Kdyby to bylo předběžně ok, tak by jsem připravil finanční plán na základě úprav technologických celků, prosím o
souhlas

Děkuji

MV

From: Milan Jeřábek                        
Sent: Friday, November 4, 2022 7:13 PM
To: Milos Vajda                          ; Dostál Miroslav                          ; Zdeněk Pecka
                              
Cc: Ivan Balej <                                             Procházka Lukáš Ing.                
Subject: RE: II/322 Týnec nad Labem, most ev.č.322-05 - Návrh položkového rozpočtu po získaní SP

Jen ještě si dovolím dotaz - prosím co znamenají ta podbarvení (vím, že jsme je dali i do smlouvy) - jsem ale líný nad
tím přemýšlet a tak nyní tápu..).
Děkuji.
M.J.

Ing. Milan Jeřábek
Mostní technik
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace
Se sídlem Zborovská  11, Praha 5
Oblastní pracoviště: Klejnarská 894 , 280 02 Kolín
Tel.:                 

From: Milos Vajda <                        
Sent: Friday, November 4, 2022 1:38 PM
To: Milan Jeřábek                        ; Dostál Miroslav <                        ; Zdeněk Pecka
                              
Cc: Ivan Balej                                               Procházka Lukáš Ing.                
Subject: II/322 Týnec nad Labem, most ev.č.322-05 - Návrh položkového rozpočtu po získaní SP

Zdravím všechny,

Na základě SoD OP čl.5.2.2-B „Kontrola/schvalování Dokumentace zhotovitele“,
vám zasíláme Návrh položkového rozpočtu vč. návrhu cen dle Technologických celků

S pozdravem

Ing. Miloš Vajda



3

příprava staveb

STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Dir. TC, Oblast Mosty
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice

Korespondenční adresa:
Ústřední 423/62
CZ- 102 00 Praha 10

email                         
tel: +               

www.strabag.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634
Člen koncernu STRABAG SE.

Upozorňujeme na změnu sídla společnosti s účinností od 1.8.2019: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice.
Ostatní kontaktní a identifikační údaje naší společnosti zůstávají beze změny.

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávy je předmětem ochrany
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný
než určený účel je zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími přílohami. Okamžitě
uvědomte odesílatele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory
mají pouze informativní charakter. Má-li být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mailové zprávy o obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té
doby si odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže
důvodně očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

Informace o zpracování Vašich osobních údajů najdete zde.

This email was scanned by Bitdefender





Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.                  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu                 Ing. Petr Souček tel.                  

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu                Ing. Martin Havlík tel.                  
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:                  e-mail                  
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

X:
/U

se
rs

/M
Mi

/A
kc

e/
Ty

ne
cN

ad
La

be
m.

DS
P-

RD
S/

Te
xt

y/
Vy

jP
ro

j/
Vy

jP
ro

j-
21

-Z
BV

-4
.m

ki
v

STRABAG, a. s.
Ing. Ivan Balej
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Č. j.: Px 61/2024/LPr
Datum: 4. 1. 2024
Vyřizuje: Ing. Lukáš Procházka, tel.:                e-mail:              

Akce: II/322 Týnec nad Labem, Most ev. č. 322–05 – oprava v rež. „vyprojektuj a
postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC

Věc: Vyjádření AD (projektanta) č. 21
k ZBV č. 4

Dne 4. 1. 2024 jsme zástupcem zhotovitele, Ing. Vajdou, byli požádáni o vyjádření k ZBV č. 4.

Sdělujeme následující:

• Navržené technické řešení předmětných změn je řešením technicky vhodným s přiměřenými
náklady.

• S předloženým návrhem ZBV č. 4 souhlasíme bez připomínek.

S pozdravem

Ing. Lukáš Procházka

Na vědomí mailem:

•                                               



PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

PRAGOPROJEKT

STRABAG a.s., Dir. TC, 

Kačírkova 982/4

158 00 PRAHA 5

V Poděbradech 22. ledna 2024

Věc: 11/322 Týnec nad Labem, most ev. č. 322-005
oprava v režimu, vyprojektuj a postav ve smyslu Žluté knihy FIDIC 
Vyjádření TDI k návrhu ZBV 04.

K Vaší žádosti o stanovisko TD investora k předložené změně během výstavby výše uvedené 
akce sděluji následující:

ZBV 04 - SO 201

1. Oprava kanalizace mezi šachtami Š1 a Š2 a uličních vpustí UV1-3 L+P.

2. Provedení sanace nalezeného nepoužívaného kanalizačního řádu v poloze u OPI 

zasahujícího svým horním povrchem do úrovně výkopu.

1. Při provádění zemních prací na SO č. 251 bylo zjištěno, že kanalizace vozovky předpolí je 

založena na nestabilním podloží a není možné ji zachovat v předpokládaném stavu tak jak 

předpokládala původní PD. Po provedení podrobné prohlídky stavu kanalizace a jejího uložení 

bylo rozhodnuto provést celkovou opravu kanalizačního potrubí mezi šachtami Š1 a Š2 s tím, 

že kanalizace bude zachována ve stávající poloze šachet Š1 a Š2. a bude zajištěna stabilita 

potrubí v celé trase mezi šachtami.

2. Po odstranění zeminy v prostoru předpolí u opěry OP 01 byla v úrovni výkopu zjištěno 

nefunkční kanalizační potrubí z období před stavbou nového mostu. Vzhledem ke zjištěnému 

stavu potrubí - částečně zavalené a částečně volné bylo rozhodnuto strojně obnažit potrubí 

v celé délce úseku SO 251 a zjistit jeho stav. V zadávací dokumentaci nebylo toto potrubí 

uvedeno a po zjištění jeho stavu bylo rozhodnuto pro zajištění stability násypu předpolí, že část 

potrubí, které je průchozí bude vyplněno popílkovou suspenzí a otevřený výkop bude vyplněn 

štěrkem frakce 32/64. Zhotoviteli bylo uloženo provést úpravu RDS a zpracovat aktualizaci 

TePř pro provádění násypů mezi opěrnými zdmi.

Zhotovitel dle ustanovení Obchodních podmínek oznámil překážku v provádění prací a investor 

vydal pokyn k provedení změn během výstavby.

Strana 1 (celkem 2)



Obě změny jsou nezbytné pro řádné a kvalitní provedení konstrukce podloží vozovky od začátku

úseku k opěře OP Ola pro funkčnost odvedení dešťových vod z povrchu vozovky předpolí mostu.

Změna cen záporných činí 0,0 Kč

Změna cen kladných činí 1178 062,96 Kč bez DPH

Celková cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných je
1 178 062,96 Kč bez DPH

Změněné položky jsou součástí rozpočtu SO.

Nové položky jsou oceněné dle třídníku ÚRS c.ú. 2023/1.. Cl. 17.5 "ZÁSADY OCEŇOVÁNÍ

ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn závazků dle zákona

č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Změna“)

u veřejných zakázek na stavební práce. Předložené podklady pro stanovení ceny byly

kontrolovány a souhlasí.

TDI provedl kontrolu předloženého znění ZBV č. 4 včetně všech příloh s následujícím

závěrem:

1. Doklady ZBV 1 jsou zpracovány dle „Směrnice upřesňující provádění změn a závazků dle

zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek“.

2. Soupis změn předložený zhotovitelem je úplný a je zpracován správně.

3. Množství a výměry v soupisu změn odpovídají skutečnosti.

4. Způsob ocenění položek a doložení cen v soupisu změn je zpracován v souladu s platným

zněním Smlouvy o dílo č. 1322/00066001/2020 a na základě čl. 17.5 "ZÁSADY

OCEŇOVÁNÍ ZMĚN A TVORBA NOVÝCH POLOŽEK" směrnice při provádění změn

závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Změna“) u veřejných zakázek na stavební práce.

5. Výpočty uvedené v jednotlivých přílohách jsou provedeny správně.

S výše uvedeným návrhem ZBV za TDI souhlasím

Ing. Jiří Salava - TDI asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi.

                      
                
                 
                
        

Strana 2 (celkem 2)


		2024-01-23T13:57:59+0100
	Vladimír Novotný


		2024-01-24T13:12:59+0100
	Ing. Ivan Balej


		2024-01-25T11:17:06+0100
	Ing. Lukáš Procházka


		2024-01-25T12:14:45+0000
	Not specified


		2024-01-25T17:40:03+0100
	Ing. Radim Cihlář


		2024-01-26T08:17:31+0100
	Ing. Michael Procházka


		2024-01-26T15:11:58+0100
	Ing. Milan Jeřábek


		2024-01-29T05:37:35+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




